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22/01/2026 tarihinde saat 11:00‘da Prof. Dr. Nevzat TOPAL başkanlığında, aşağıda imzaları bulunan 
üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konuları görüşmüş ve aşağıdaki kararları almıştır.
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    KATILANLAR:
Dekan V. : Prof. Dr. Nevzat TOPAL
Üye : Prof. Dr. Ziya AVŞAR
Üye : Prof. Dr. Hikmet KORAŞ
Üye : Prof. Dr. Bülent KARA
Üye : Prof. Dr. Türkan BAYER ALTIN
Üye : Prof. Dr. Mehmet EKİZ
Üye : Prof. Dr. Faruk ÇOLAK
Üye : Doç. Dr. Ahmet BÜYÜKAKKAŞ
Üye : Doç. Dr. Meryem ARSLAN
Üye : Doç. Dr. Kerim Can YAZGÜNOĞLU
Üye : Doç. Dr. Ferdi KIRAÇ
Üye : Doç. Dr. Halit ÜRÜNDÜ
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Elçin YILMAZKAYA
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selim BAYSAL
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Namık ASLAN
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKAY DİNÇ
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Zeki CAN
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Dr. Elif KÂHYA YILDIRIM
Üye : Araş. Gör. Kerem ÖNSOY
Üye : Araş. Gör. Gülşah TUĞLACI 
Üye : Araş. Gör. Reyyan ÖZKILIÇ
Üye : Araş. Gör. Hacer ÖZKUL
Üye : Araş. Gör. Gürkan BAYINDIR
Üye : Araş. Gör. Ayberk KURTGEL
Üye : Araş. Gör. Emre KAYMAKÇI 
Üye : Araş. Gör. Kürşat İNCE
Üye : Ögr. Gör. Mehmet Burak EV
Öğrenci Temsilcisi:Rümeysa YÜCEDAĞ
Fakülte Sekreteri :Levent ŞENEL

GÜNDEM MADDELERİ:
1. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün 19.12.2025 tarih ve 753580 sayılı Fakültemiz Öz 
Değerlendirme Raporu hazırlanması talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi.
2. Dilek ve Temenniler.

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

KARAR NO:2026/01

  Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün 19.12.2025 tarih ve 753580 sayılı Fakültemiz Öz 
Değerlendirme Raporu hazırlanması talebi ile ilgili yazısı görüşüldü.

  Fakültemiz Öz Değerlendirme raporunun aşağıdaki şekliyle Birim Kalite Komisyonu tarafından 
kabul edilerek Öz Değerlendirme Raporunun Birimimiz web sayfasında ilan edilmesine ve alınan 
kararın Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.
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ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

[2025]
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GENEL BİLGİLER
1. İletişim Bilgileri

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Merkez Yerleşke, Bor 
Yolu Üzeri, 51240, Merkez/NİĞDE. Tel: 0388 225 2443

2. Birimdeki Programlar Hakkında Bilgi, Kısa Tarihçe ve Değişiklikler
Daha önce Fen-Edebiyat Fakültesi olarak faaliyet gösteren Fakültemizin 25 Mayıs 2024 tarihli ve 
32556 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 8528 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Fen Fakültesinden 
ayrılarak İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi adıyla kurulmasına karar verilmiştir. Üniversitemizin 
en köklü akademik birimlerinden biri olan Fakültemiz 2025-2026 Akademik yılına 7 bölümde, 82 
akademik personeli ve 2775 öğrencisi ile başlamıştır.

Fakültemizde Öğretmenlik Lisans Programları dışında kalan Lisans Programlarının 
öğrencilerine/mezunlarına pedagojik bilgi ve beceriler kazandırmayı amaçlayan Pedagojik 
Formasyon Sertifika Programı yürütülmektedir. Bu programı başarıyla tamamlayanlar Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından düzenlenen sınavlara girerek Öğretmenlik mesleğine atanma şansına sahip 
olurlar. Ayrıca öğrencilerimiz yurt içi ve yurt dışında eğitim veren çeşitli Yükseköğretim kurumları 
arasında öğrenci değişimini mümkün kılan Erasmus+, Farabi, Mevlana ve Orhun Değişim 
Programlarından faydalanabilmektedir.

Tablo 1. Birimdeki Programlar
Programın Adı Türü (Normal /

II. Öğretim; Eğitim Dili 
vs.)

Programın Süresi Kayıtlı Öğrenci 
Sayısı

Türk Dili ve Edebiyatı Normal; Türkçe 4 Yıl 506
Çağdaş Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları Normal; Türkçe 4 Yıl 322

Sosyoloji Normal; Türkçe 4 Yıl 282
Mütercim ve 
Tercümanlık Normal, Türkçe/İngilizce 4 Yıl -

Psikoloji Normal, Türkçe 4 Yıl -

Coğrafya Normal Öğretim; Eğitim 
dili: Türkçe 4 yıl 280

İngiliz Dili ve Edebiyatı Normal; İngilizce Hazırlık + 4 yıl 317

Sanat Tarihi Normal, Türkçe 4 yıl 231

Tarih Normal, Türkçe 4 yıl 285
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Türk Dili ve Edebiyatı: Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Niğde Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü olarak 1993 yılında kurulmuştur. Eğitim Öğretim hayatına 1993 yılında başlayan 
Bölümümüz, 1997 yılında ilk mezunlarını vermiştir. 1996 yılından itibaren de yüksek lisans eğitimine 
başlamıştır. Bölümümüzde II. öğretim 2009-2010 eğitim öğretim yılında öğrenime başlamıştır. 
Bölümümüze 2024 yılında yapılan değişiklikler sonucunda her yıl yalnızca Normal Öğretim olmak üzere 
30 öğrenci almaktadır. 
 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün Lisans Programı, her biri 30 AKTS değerinde 8 yarıyıldan 
oluşan 4 yıllık bir programdır. Bir AKTS, öğrencinin her yarıyıl için 30 saatlik iş yükünü ifade eder. 
Bölümümüz 7 Profesör Dr., 3 Doçent Dr., 5 Dr. Öğretim Üyesi ve 3 Araştırma Görevlisi ile hizmet 
vermektedir. Bölümümüz Türk Halk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Dili 
ve Yeni Türk Dili olmak üzere 5 Ana Bilim Dalından oluşmaktadır. Bölümümüzde bilimsel çalışmalar 
yoğun olarak yapılmaktadır. 

Bölüm öğrencileri ve öğretim elemanları Erasmus ve Farabi programı kapsamında yurt içi ve yurt 
dışı birçok ülkeyle iş birliği ve değişim gerçekleştirmektedir. Bölümümüzde Çift Anadal ve Yan Dal 
Programları uygulanmaktadır. Diğer Bölümlerden gelen öğrencilere Çift Anadal Programı ile ikinci 
Lisans Diploması ve Yan Dal Programı ile Sertifika verilmektedir. Aynı şekilde Bölümümüz 
öğrencilerinin de diğer Bölümlerden ikinci Lisans Diploması ve Yan Dal Sertifikası alma hakları vardır.

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün temel eğitim amacı, öğrencilerin alanın ana bilim dallarında 
edindikleri kuramsal bilgileri mesleki yaşamlarında etkin biçimde kullanabilmelerini sağlamak, 
karşılaştıkları akademik ve mesleki sorunlara pratik ve sürdürülebilir çözümler üretebilen, bu çözüm 
süreçlerini başarıyla yönetebilen bireyler yetiştirmektir. Bu doğrultuda öğrencilerin öğrenim süreleri 
boyunca eleştirel düşünme ve problem çözme becerileri geliştirilirken, sosyal yönleri güçlü, çevresiyle 
sağlıklı iletişim kurabilen, çevre bilincine ve toplumsal sorumluluk anlayışına sahip, bireysel çıkarların 
ötesinde toplumsal faydayı önceleyen bir bakış açısı kazanmaları hedeflenmektedir.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, öğrencilerine Türk dilinin ve edebiyatının başlangıçtan günümüze 
uzanan tarihsel gelişimini kavrama, bu alanda akademik araştırma ve inceleme yapabilme, Türkçeyi 
doğru, etkili ve estetik biçimde kullanarak kendini sözlü ve yazılı olarak ifade edebilme yetkinliği 
kazandırmayı amaçlayan köklü ve disiplinler arası bir eğitim sunar. Program kapsamında öğrenciler, eski 
harfli metinleri okuyup yazabilme, tarihî ve çağdaş Türk lehçe ve şivelerini temel düzeyde tanıma, 
Türkiye Türkçesi ağızları üzerinde araştırma yapabilme, halk bilimi ve Türk halk edebiyatı alanlarında 
derleme ve çözümleme gerçekleştirebilme becerileri edinirler. Aynı zamanda kütüphane ve dijital 
kaynakları etkin kullanarak bilimsel projeler geliştirme, akademik etik ve sorumluluk bilinciyle çalışma, 
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yabancı dildeki yayınları takip edebilme ve Türk kültürünü uluslararası bilimsel ortamlarda temsil 
edebilme yeterlilikleriyle donatılan mezunlar, yaşam boyu öğrenme anlayışını benimsemiş nitelikli 
Türkologlar olarak mezun olurlar. Bölümümüzden mezun olan öğrenciler özel okullarda ve özel 
dershanelerde öğretmenlik yapabilmektedirler. Formasyon eğitimi aldıkları takdirde Milli Eğitim 
Bakanlığı bünyesinde öğretmen olarak da çalışabilmektedirler.

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 2012 yılında kurulmuş; 2013 yılında 41 öğrenci 
ile Eğitim-Öğretim faaliyetine başlamıştır. 2018 yılında Güneybatı (Oğuz) Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları; Güneydoğu (Karluk) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları; Kuzeybatı (Kıpçak) Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları; Kuzeydoğu (Sibirya) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları ana bilim dalları olmak üzere dört 
ana bilim dalına ayrılmıştır. Bölümümüzde Çift Anadal ve Yan Dal Programları uygulanmaktadır. 
Zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan 8 yarı yıldan oluşan 4 yıllık Lisans Programını başarı ile 
tamamlayan öğrencilerimiz Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Lisans Diploması almaya hak 
kazanarak mezun olmaktadır. Mezun öğrencilerimiz akademik kariyerin yanı sıra Pedagojik Formasyon 
Sertifika Programı’na katılarak Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde veya özel eğitim kurumlarında 
Öğretmenlik ve “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretim Sertifikası” alarak Okutmanlık yapabilmektedir. 
Ayrıca Bölümümüzde verilen Osmanlıca, Rusça gibi dersler öğrencilerimizin çalışma imkânlarının 
genişletilmesine olanak sağlamaktadır. 2017 yılında açılan Yüksek Lisans programına 2018-2019 Eğitim 
Öğretim yılı Güz döneminde; Doktora programına ise 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı Güz döneminde 
öğrenci alımına başlanmıştır. Bölümümüz 2 Profesör Doktor, biri yabancı uyruklu 4 Doçent Doktor, biri 
yabancı uyruklu 3 Doktor Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma Görevlisinden oluşan alanında uzman, 
donanımlı, dinamik bir akademik kadroyla hizmet vermektedir.

Sosyoloji Bölümü Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 1994 yılında kurulmuş 
ancak 2009-2010 yılında lisans, 2012 yılında yüksek lisans öğrencisi alarak eğitim-öğretime başlamıştır. 
Sosyoloji Bölümü’nün Lisans Programı, her biri 30 AKTS değerinde 8 yarıyıldan oluşan 4 yıllık bir 
programdır. Bir AKTS, öğrencinin her yarıyıl için 30 saatlik iş yükünü ifade eder. Lisans programında 
her yıl 65 öğrenci kabul edilir. Öğrencilerimizin mezun olabilmeleri için 2.00 ortalama elde etmeleri 
gerekir. Üniversitemizde çift anadal programlarından yararlanabilmeleri için not ortalamalarının 3.00 ve 
üzerinde olması beklenmektedir. Bölümümüz 4 Profesör, 1 Doçent, 4 Dr. Öğr. Üyesi, 2 Araştırma 
Görevlisi’nden oluşan genç, dinamik ve yetkin akademik kadroya sahiptir. Bölümümüz Sosyometri, 
Kurumlar Sosyolojisi, Genel Sosyoloji ve Metodoloji, Toplumsal Yapı ve Değişme ve Uygulamalı 
Sosyoloji olmak üzere 5 Anabilim Dalından oluşmaktadır. Öğrenciler, ilk sene, psikolojiye, sosyal 
antropolojiye, felsefeye, siyasete bilimine ve sosyolojiye giriş, felsefe tarihi, sosyal psikoloji, bilim tarihi 
ve popüler kültür ve toplum gibi temel dersler yanında Türk dili, İngilizce ve İnkılap tarihi gibi genel 
zorunlu derslerle programa alışmaya başlarlar. İkinci sınıfta, klasik sosyoloji teorileri, Türkiye’nin 
toplumsal yapısı, çalışma sosyolojisi, kent sosyolojisi, din sosyolojisi, sosyal tabakalaşma, kurumlar 
sosyolojisi, sosyal değişme gibi kurumsal derslerin yanında hukuk sosyolojisi ve iktisat sosyolojisi, 
eğitim sosyolojisi ve öğrenme psikolojisi gibi sosyolojinin daha özel konularını öğrenirler. Üçüncü sınıfta 
yine çağdaş sosyoloji teorileri, suç sosyolojisi, aile sosyolojisi, demografya, klasik mantık ve Türk 
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sosyoloji tarihi gibi kurumsal derslerin yanında kültür değişmeleri, sanat felsefesi ve psikoloji kuramları 
gibi daha özel konularda da uzmanlaşabilirler. Dördüncü sınıfta ise, derslerin çoğunluğu, öğrencilerin 
daha çok ilgi duydukları alanlarda çalışmasını sağmak için seçmelidir. Bu derslere, estetik, halk bilimi, 
sosyal çalışma, küreselleşme ve turizm sosyolojisi örnek olarak verilebilir. Derslere ek olarak, dördüncü 
yılın sonunda hazırlamış oldukları Lisans Tez'ini başarıyla savunan öğrenciler programdan Sosyolog 
unvanıyla mezun olurlar.

Mütercim ve Tercümanlık Bölümü: 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü, 2010 yılında Yabancı Diller 
Yüksekokulubünyesinde kurulmuş, 08.11.2023 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararıyla Fen-
Edebiyat Fakültesi’ne(günümüzdeki adıyla İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi) bağlanarak yeni 
yapılanma sürecine girmiştir. Kurulduğu günden bu yana çeviri alanında disiplinler arası bir perspektifi 
benimseyen bölümümüz; dilsel yetkinlikleri güçlü, kültürel duyarlılığı yüksek, analitik düşünebilen ve 
teorik bilgileri uygulama becerileriyle bütünleştirebilen çevirmen adaylarının yetiştirilmesini 
amaçlamaktadır.

Bölüm bünyesinde bir doçent, iki doktor öğretim üyesi, üç öğretim görevlisi ve bir araştırma görevlisi 
görev yapmaktadır. Akademik kadronun daha da güçlendirilmesine yönelik çalışmalar devam etmekte 
olup, bu nedenle bölümümüzde henüz öğrenci kabulüne başlanmamıştır.
Mütercim ve Tercümanlık Bölümü, yalnızca dil öğretimiyle sınırlı kalmayıp; öğrencilerine hukuk, 
edebiyat, sosyal bilimler, fen bilimleri, tıp, siyaset bilimi ve iktisat gibi disiplinlere özgü terminoloji ve 
söylem yapısını dikkate alarak nitelikli alan çevirisi gerçekleştirme becerisi kazandırmayı 
amaçlamaktadır. Bölümümüzün eğitim programı, öğrencilerine kuramsal bilgi ile uygulama becerisini 
bir arada sunan kapsamlı bir çeviri eğitimi sağlamayı amaçlamaktadır. Müfredatta; çeviri kuramları, ileri 
düzey İngilizce dil bilgisi ve kelime hazinesi, kültürlerarası iletişim, yazılı ve sözlü çeviri teknikleri, 
hukuk, tıp, edebiyat ve teknik metinler gibi alan çevirileri, çeviri teknolojileri, bilgisayar destekli çeviri 
araçları ve terminoloji yönetimi gibi derslere yer verilmesi, bu sayede öğrencilerin hem akademik hem 
de mesleki yeterlilik kazanmaları hedeflenmektedir.
Programın ilerleyen aşamalarında, öğrencilerin yalnızca İngilizce-Türkçe dil çiftinde değil; ikinci ve 
üçüncü yabancı dillerde de yetkinlik kazanmaları teşvik edilerek, onları ulusal ve uluslararası düzeyde 
rekabet gücü yüksek bireyler olarak yetiştirmek hedeflenmektedir.
Henüz öğrenci kabulüne başlamamış olan Mütercim ve Tercümanlık Bölümümüz, çeviri eğitimi alanında 
nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmeye yönelik akademik ve kurumsal altyapısını geliştirme 
sürecindedir. 

Hazırlanan eğitim programı; hem akademik hem de sektörel gereksinimlere karşılık verecek şekilde 
tasarlanmış olup, öğrencilerin serbest ve kurumsal çeviri, yerelleştirme, çok dilli iletişim ve çeviri 
teknolojileri gibi çeşitli uzmanlık alanlarında yetkinlik kazanmalarını destekleyecek bir yapıya sahiptir. 
Bölümümüz, mezunlarının ulusal ve uluslararası ölçekte etkin görevler üstlenebilecek donanıma sahip 
olmalarını sağlayacak bir eğitim perspektifi sunmaktadır.
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Psikoloji Bölümü: Bölümümüz, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi 
bünyesinde, Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile 10.04.2019 tarihinde kurulmuştur. Bölümüzde, 
Klinik Psikoloji, Deneysel Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Maneviyat Psikolojisi ve Sosyal Psikoloji 
Anabilim Dalları yer almaktadır. Alt yapı çalışmalarının hızla sürdürüldüğü bölümümüzde henüz lisans 
eğitimi verilmemektedir.
 Coğrafya Bölümü: 2010 yılında kurulan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Coğrafya Bölümü 2014-
2015 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımını gerçekleştirmiştir. Coğrafya bölümü bünyesinde fiziki 
coğrafya, beşerî ve iktisadi coğrafya, Türkiye coğrafyası ve bölgesel coğrafya olmak üzere 4 anabilim 
dalı bulunmaktadır. 30 AKTS değerinde 8 yarıyıldan oluşan 4 yıllık bir programdır. Coğrafya bölümü 
bünyesinde 3 profesör, 4 doktor öğretim üyesi ve 1 araştırma görevlisi olmak üzere 8 kişiden oluşan 
dinamik bir akademik kadroya sahiptir. 
Programda, lisans öğrencileri ilk yıl coğrafya bilimine temel teşkil eden dersler ile ortak zorunlu dersler 
olan Temel Bilgisayar, Türk dili, Yabancı Dil ve Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi derslerini görür. İkinci 
ve üçüncü sınıfta coğrafyacıların eğitim sonrası mesleki yaşamlarına destek olacak gerekli zorunlu ve 
seçmeli dersleri alırlar. Son sınıfta ise araştırma projesini başarıyla bitirip diğer derslerini de başarıyla 
geçen öğrenciler programdan mezun olurlar. Programdan başarıyla mezun olan öğrenciler “Coğrafyacı” 
unvanı kazanırlar.
Coğrafya bölümü yüksek lisans programı ise 2023-2024 öğretim yılında ilk kez öğrenci almıştır. Program 
bünyesinde hali hazırda 15 yüksek lisans öğrencisi bulunmaktadır. 
Bölümümüz, 3 Coğrafya Bölümü Dersliği, 1 Kartografya Dersliği, 1 CBS Dersliği, 1 Coğrafya 
Araştırmaları Laboratuvarı, 1 Teknik Ölçüm Çalışmaları Dersliği ile 1 Kartoğrafya Odası, 1 Harita Çizim 
Odası, 1 CBS ve Uzaktan Algılama Odası, 1 Proje Odası olarak düzenlenmiş birimlerden meydana 
gelmektedir.
Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü: Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümümüz, Üniversitemizin 1992 
yılında kurulması ile birlikte faaliyete geçmiştir.  Bölümümüz öğrenci alımına 2019 yılında başlamıştır. 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin bölünmesinden sonra, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’ne bağlanmıştır. 
Bölümüzde, İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı yer almaktadır. Bölümde, 1 Doçent, 2 Doktor 
Öğretim Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır.  
Sanat Tarihi Bölümü : Niğde Üniversitesinin (Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi) kurulmasından 
kısa bir süre sonra 1995 yılında Prof. Dr. Beyhan KARAMAĞARALI tarafından Arkeoloji ve Sanat 
Tarihi Bölümü adı altında kurulmuştur. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi 
bünyesinde açılan ilk bölümlerden olan bölümümüzün adı 2010 yılında Sanat Tarihi Bölümü olarak 
değiştirilmiştir. Sanat Tarihi Bölümünün Lisans Programı, her biri 30 AKTS değerinde 8 yarıyıldan 
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oluşan 4 yıllık bir programdır. Bir AKTS, öğrencinin her yarıyıl için 30 saatlik iş yükünü ifade eder. 
Bölümümüz 1 Prof. Dr., 1 Doç. Dr., 1 Dr. Öğr. Üyesi,  3 Arş. Görevlisi’nden oluşan genç, dinamik ve 
yetkin akademik kadroya sahiptir. Programda, lisans öğrencilerinin Temel Bilgisayar, Türk Dili, Atatürk 
İlkeleri ve İnkılâp Tarihi gibi derslerin yanı sıra Sanat Tarihi, Mimarlık Tarihi, Mitoloji, İlkçağ Tarihi ve 
Medeniyeti gibi Sanat Tarihine temel teşkil eden derslerle programa uyum sağlamaları için zemin 
hazırlanır. İkinci sınıfta, Bilimsel Araştırma ve Kazı Teknikleri, Teknik Resim ve Rölöve gibi uygulama 
içerikli derslerin yanı sıra Batı Sanatı, İslam Öncesi Türk Sanatı, İslam Sanatı, Türk Sanatı ve Arkeolojisi 
gibi meslek derslerini alırlar. Üçüncü sınıfta Türk Resim Sanatı, Anadolu Selçukluları ve Beylikleri 
Sanatı, Geleneksel Türk El Sanatları dersleri ile temellerini öğrenmeyi tamamlayan öğrenciler, dördüncü 
sınıfta Osmanlı Sanatı, Türk Çini ve Seramik Sanatı, Müzeoloji gibi derslere ek olarak lisans tez 
çalışmalarına başlarlar. Dördüncü yılın sonunda hazırlamış oldukları Lisans Tez'ini başarıyla savunan 
öğrenciler programdan "Sanat Tarihçisi" unvanıyla mezun olurlar.
Tarih Bölümü : 1992 yılında Niğde Üniversitesi'nin kuruluşu (şimdiki ismiyle Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi) ile birlikte Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde açılan (şimdiki ismiyle İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi) Tarih Bölümü'nde, başlangıçtan günümüze kadar uzanan tarihi süreç çerçevesinde 
Türk Tarihi, Kültürü ve Medeniyeti konusu ile diğer milletler ve kültürlerle olan ilişkiler bağlamında 
çeşitli araştırmalar yapılmakta ve eğitim verilmektedir. Ayrıca bölümümüz; sorgulayan, katılımcı, 
dinamik, millî değerlerine sahip çıkan, evrensel düşünebilen bireyler yetiştirmeyi; bahsedilen alanlarda 
fertlerin gelişmesini sağlayarak insanlığa hizmet etmeyi; ülkenin birliği ve bütünlüğü ve bölgenin sosyal 
ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmayı kendisine görev kabul etmiştir. Bölümümüz; sadece Türk 
tarihi, kültürü ve medeniyeti alanında değil diğer milletler ve kültürlerle olan ilişkileri ve eş zamanlı bir 
yaklaşımla Türk tarihinin Dünya tarihi içindeki konumu göz önünde bulundurularak sorgulayıcı, 
irdeleyici, edisyon kritiği yapılmış materyallerden hareketle sosyal bilimlere özgün katkılar sağlamayı ve 
bu bilimsel yaklaşımı öğrencilerine kazandırmayı hedeflemektedir. Tarih Bölümü'nün Lisans Programı 
"Bologna Sürecine" dahil ve her biri 30 AKTS değerinde 8 yarıyıldan oluşan 4 yıllık bir programdır. Bir 
AKTS, öğrencinin her yarıyıl için 30 saatlik iş yükünü ifade eder. Bölümümüz 8 Profesör, 2 Doktor 
Öğretim Üyesi, 2 Araştırma Görevlisinden oluşan genç, dinamik ve yetkin bir akademik kadroya sahiptir. 
Zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan programda lisans öğrencilerine birinci sınıfta İlkçağ Tarihi'nden 
başlayarak Genel Türk Tarihi, İslam Tarihi ve Büyük Selçuklu Tarihi dersleri ve Osmanlıca ağırlıklı 
olarak verilmekte ve programa alışmaları sağlanmaktadır. İkinci sınıfta Tarih Metodolojisinin yanı sıra 
Türkiye Selçukluları, Anadolu Beylikleri, Kuruluş Dönemi Osmanlı Tarihi, Roma ve Bizans Tarihi, 
Avrupa Tarihi, Osmanlıca ile Osmanlı Tarihçileri ve Eserleri gibi mesleki dersler verilmektedir. Üçüncü 
ve dördüncü sınıflarda ise öğrenciler Osmanlı Tarihi ağırlıklı olmak üzere Osmanlı Tarihi, Genel Türk 
Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi konuları esas olmak üzere siyasi, kültürel, iktisadi, sosyal konular 
ile birlikte Osmanlı teşkilat yapısı ve yerel tarih konuları ile ilgili seçmeli dersleri de alarak mesleklerine 
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daha da yoğunlaşmakta ve 8. yarıyılın sonunda hazırlayacakları Lisans Tezlerini tamamlayarak "Tarih 
Lisans Diploması" ile mezun olmaktadırlar. Öğrencilerimizin mezun olabilmeleri için programda mevcut 
olan dersleri başarıyla tamamlamaları (toplam 240 AKTS) ve 4.00 üzerinden an az 2.00 ağırlıklı not 
ortalaması elde etmeleri gereklidir. İsteyen başarılı öğrenciler, ayrıca Türk Dili ve Edebiyatı, Sanat Tarihi, 
Sosyoloji, Kamu Yönetimi ve İşletme Bölümü gibi diğer disiplinlerden ikinci bir Anadal veya Yandal 
eğitimini de tamamlayabilirler. Programdan mezun olan öğrenciler Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliğine göre gerekli koşulları sağlamaları durumunda lisansüstü eğitim ve öğrenimlerine devam 
edebilirler. Eskiçağ, Orta Çağ, Yeni Çağ ve Türkiye Cumhuriyet Tarihi olmak üzere 4 Anabilim Dalından 
oluşan Tarih Bölümü'ne 2008 yılından itibaren ikinci öğretim (gece) öğrencileri de alınmaya başlanmıştır. 
Fakat 2025 yılından itibaren ikinci öğretim uygulaması kalktığı için yalnızca birinci öğretim öğrencisi 
alınmaktadır. 2025 yılında tarih bölümüne 31 öğrenci kaydolmuştur. Bölümümüz öğrencileri ve öğretim 
elemanları Avrupa Birliği ve diğer ülkelerle yapılan ikili anlaşmalar sayesinde lisansüstü eğitimlerini 
ERASMUS ve ORHUN değişim programları kapsamında yurt dışında sürdürebilme imkânına sahiptirler. 
Ayrıca FARABİ ve MEVLÂNA projeleri kapsamında ülkemizdeki çeşitli üniversitelerle sağlanan iş 
birliği ve değişim imkânından da faydalanabilmektedirler. Özellikle Türk Cumhuriyetleri'nden 
bölümümüze gelen yabancı öğrenci sayısı her yıl artmaktadır. 2025 yılı itibariyle Türk 
Cumhuriyetleri’nden bölümümüzde 5 öğrenci eğitimlerini devam ettirmektedir.

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE
Kurumun, stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve bu 
politikaları hayata geçirmek üzere stratejilerini nasıl belirlediğine, uyguladığına, izlediğine ve 
süreci nasıl iyileştirdiğine ilişkin yöntemini bu kısımda anlatması beklenmektedir. Kurum, iç ve dış 
paydaşların kalite güvencesi sistemine katılımını ve katkı vermesini sağlamalıdır. Kurum, 
uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak 
izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.
A.1. Liderlik ve Kalite

Kurum, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahip olmalı, liderlik 
yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite güvence 
kültürünü içselleştirmelidir

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı
1. Yönetişim modeli ve organizasyon şeması

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü kurulu web sayfasında yer almaktadır.
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 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bolum-kurulu

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü komisyonları bölüm başkanlığınca belirlenmiştir.
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı komisyonlar

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:
Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Hikmet KORAŞ
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Tel No: 0 388 225 4065

Bölüm Başkan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Adem YELOĞLU

Güney Batı (Oğuz) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı

Ana Bilim Dalı Başkanı: Doç. Dr. Meryem ARSLAN (Erasmus Değişim Programı 

Koordinatörü)

Üye: Arş. Gör. Merve Nur ERTEM

Güney Doğu (Karluk) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı

Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Hikmet KORAŞ

Üye: Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN

Üye: Arş. Gör. Kevser AKMAN (Mevlana ve Orhun Değişim Programları Koordinatörü)

Kuzey Batı (Kıpçak) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı

Ana Bilim Dalı Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERTÜRK

Üye: Doç. Dr. Meder SALİYEV

Üye: Dr. Öğr. Üyesi Perizat YERTAYEVA

Üye: Arş. Gör. Mesut SÖNMEZ

Kuzey Doğu (Sibirya) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı

Ana Bilim Dalı Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Adem YELOĞLU

Üye: Doç. Dr. Esra YAVUZ ACAR

Üye: Doç. Dr. Harun AKÇAM

Üye: Arş. Gör. Gülşah TUĞLACI

Öğretim kadrosu ve idari yapısıyla ilgili güncel bilgilere Bölümümüzün web sayfası üzerinden 
erişilebilir: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/cagdasturklehceleri/AkademikPersonel
Bölümümüz Komisyonlarına ise şu adresten erişilebilir: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/cagdasturklehceleri/sayfa/komisyonlar 

Sosyoloji Bölümü organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:
Bölüm Kurulu ve Koordinatörler sayfasına erişim linki: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/bolum-kurulu 
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Uygulamalı Sosyoloji ABD sayfasına erişim linki: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/uygulamali-sosyoloji-abd 
Kurumlar Sosyolojisi ABD sayfasına erişim linki: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/kurumlar-sosyolojisi-abd 
Toplumsal Yapı ve Değişme ABD sayfasına erişim linki: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/toplumsal-yapi-ve-degisme-abd 
Sosyometri ABD sayfasına erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/sosyometri-abd 
Genel Sosyoloji ve Metodoloji ABD sayfasına erişim linki: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/genel-sosyoloji-ve-metodoloji-abd 
Mütercim ve Tercümanlık Bölümü organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:

             Bölüm erişim linki:
             https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/genel-bilgi 
             Ders programı erişim linki:
             https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/dersprogrami 
             Ders planı erişim linki: 
             https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/dersplani 
             Beceri ve yetkinlikler erişim linki:
             https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/beceri-ve-
yetkinlikler 
             Akademik kadro erişim linki:

https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/AkademikPerson
el  Araştırma sekmesi erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/projeler
Psikoloji Bölümü organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:

             Bölüm erişim linki:
             https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/genel-bilgi 
             Beceri ve yetkinlikler erişim linki:
             https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/beceri-ve-yetkinlikler 
             Akademik kadro erişim linki:
              https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/AkademikPersonel 

Araştırma sekmesi erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/projeler 
Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü organisyon şeması aşağıdaki gibidir:
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Bölüm erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/batidilleriedebiyati
Bölüm komisyonlarına erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/batidilleriedebiyati/sayfa/komisyonlar

2. Kurumun yönetişim ve idari alanlarla ilgili politikasını ve stratejik amaçlarını uyguladığına dair 
uygulamalar/kanıtlar

3. Yönetişim ve organizasyonel yapılanma uygulamalarına ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

Tarih Bölümü organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:
Bölüm erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih
Bölüm komisyonlarına erişim linki:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-bolum-danisma-kurulu 
1. Yönetişim modeli ve organizasyon şeması
2. Kurumun yönetişim ve idari alanlarla ilgili politikasını ve stratejik amaçlarını 
uyguladığına dair uygulamalar/kanıtlar
3. Yönetişim ve organizasyonel yapılanma uygulamalarına ilişkin izleme ve iyileştirme 
kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.1.2. Liderlik
1. Kurumun yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve yetkinliklerini ölçmek ve izlemek için kullanılan 

yöntemler, elde edilen izleme sonuçları ve bağlı iyileştirmeler
2. Kurumdaki kalite kültürünün gelişimini ölçmek ve izlemek için kullanılan yöntemler, elde edilen 

izleme sonuçları ve bağlı iyileştirmeler
Türk Dili ve Edebiyatı bölümü web sayfasında yer alan “Kalite” sekmesi altında bölümde yapılan 
kalite çalışmaları ve raporları yer almaktadır. Bu durum bölümümüzün kalite çalışmaları 
konusundaki şeffaflık ve görünürlük özelliğini artırmaktadır.
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı kalite-oz-degerlendirme-raporu
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü olarak kalite kültürünün gelişimini ölçmek ve 
izlemek için birimimiz tarafından her yıl 6 aylık süreçleri kapsayan Eylem Planları hazırlanmakta, 
bu planlamaların takibi yapılmakta ve Stratejik Plan Yıllık Değerlendirme Raporları ile Birim Öz 
Değerlendirme Raporları Fakültemiz Dekanlığına sunulmaktadır. İlgili raporlar bölüm web 
sayfamızda “Kalite” sekmesinde ilan edilmektedir.
Mütercim ve Tercümanlık bölümüne ilişkin eylem planları kalite sekmesi altında 
sunulmaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/kalite-oz-
degerlendirme-raporu
Psikoloji bölümüne ilişkin eylem planları kalite sekmesi altında sunulmaktadır: 
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https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-
raporu
Sanat Tarihi bölümüne ilişkin eylem planları kalite sekmesi altında sunulmaktadır:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu

3. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

Tarih Bölümü bölümüne ilişkin öz değerlendirme raporu kalite sekmesi altında sunulmaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi
1. Değişim yönetim modeli
2. Değişim planları, yol haritaları
3. Yükseköğretim ekosisteminde ve temel fonksiyonları çevresinde meydana gelen değişime yönelik 

analiz raporları
4. Gelecek senaryoları
5. Kıyaslama raporları
6. Yenilik yönetim sistemi
7. Değişim ekipleri belgeleri
8. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları
1. Kalite güvencesi rehberi gibi tanımlı süreç belgeleri, Kalite Komisyonu çalışma usul ve esasları
2. İş akış şemaları, takvim, görev ve sorumluluklar ve paydaşların rollerini gösteren kanıtlar
3. Bilgi Yönetim Sistemi

Kurumsal Risk Yönetim Planı
1. Geri bildirim yöntemleri
2. Paydaş katılımına ilişkin belgeler
3. Yıllık izleme ve iyileştirme raporları

Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde kalite çalışmaları kapsamında sunulan raporlar güncel şekilde 
web sayfasında paylaşılmaktadır. Bu sayede her yıl bir önceki yıl ile karşılaştırma yapılarak 
iyileştirme imkânı oluşmaktadır. 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı kalite-oz-degerlendirme-raporu
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Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı kalite-eylem-plani-izleme-raporu

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü olarak Kalite kültürünün gelişimini ölçmek ve 
izlemek için birimimiz tarafından her yıl 6 aylık süreçleri kapsayan Eylem Planları hazırlanmakta, 
bu planlamaların takibi yapılmakta ve Stratejik Plan Yıllık Değerlendirme Raporları ile Birim Öz 
Değerlendirme Raporları Fakültemiz Dekanlığına sunulmaktadır.
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü öz değerlendirme raporları: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/cagdasturklehceleri/sayfa/kalite-oz-
degerlendirme-raporu 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü akran değerlendirme raporları: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/cagdasturklehceleri/sayfa/kalite-akran-
degerlendirme-raporu 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü eylem planı izleme raporları: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/cagdasturklehceleri/sayfa/kalite-eylem-
plani-izleme-raporu 

Sosyoloji bölümü olarak kalite çalışmaları kapsamında sunulan raporlar güncel şekilde web 
sayfasında paylaşılmaktadır. 
Kalite Öz Değerlendirme Raporları için: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu 
Kalite Öz Değerlendirme Raporları için: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/kalite-akran-degerlendirme-raporu 
Eylem Planları Raporları için: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/kalite-
eylem-plani-izleme-raporu 
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Mütercim ve Tercümanlık bölümüne ilişkin kalite çalışmaları kapsamında sunulan raporlar 
aşağıdaki bağlantıda paylaşlmaktadır:  
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/kalite-eylem-
plani-izleme-raporu 
Psikoloji bölümüne ilişkin kalite çalışmaları kapsamında sunulan raporlar aşağıdaki bağlantıda 
paylaşılmaktadır:  
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/kalite-eylem-plani-izleme-
raporu 
Sanat Tarihi bölümüne ilişkin kalite çalışmaları kapsamında sunulan raporlar aşağıdaki bağlantıda 
paylaşılmaktadır:  
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/kalite-akran-degerlendirme-raporu
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/kalite-eylem-plani-izleme-raporu

Tarih bölümü olarak kalite çalışmaları kapsamında sunulan raporlar güncel şekilde web sayfasında 
paylaşılmaktadır. 
Kalite Öz Değerlendirme Raporları için: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu 
Kalite Akran değerlendirme Raporları için: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-akran-degerlendirme-raporu 
Eylem Planları Raporları için: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-eylem-
plani-izleme-raporu 

4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik
1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik ile ilişkili olarak benimsenen ilke, kural, 

yöntemler ve bilgilendirme adımlarının ilan edildiğini gösteren kanıtlar
2. Kurumun/birimlerin internet sayfalarının güncel ve erişilebilir olduğuna dair kanıtlar

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü web sayfası duyurular ve etkinlikler başta olmak üzere öğrencilerin 
bölümümüzle ilgili her türlü bilgiye kolayca ulaşabilmesi için güncel tutulmaktadır.
 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü web sayfası da düzenli olarak güncellenmektedir 
ve erişilebilir durumdadır: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/cagdasturklehceleri
Sosyoloji Bölümü web sayfası güncel ve erişilebilir durumdadır: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji  
Mütercim ve Tercümanlık bölümüne ilişkin bilgilere aşağıdaki bağlantı adresi üzerinden 
erişilebilir:
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik 
Psikoloji bölümüne ilişkin bilgilere aşağıdaki bağlantı adresi üzerinden erişilebilir:
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji  
Sanat Tarihi Bölümü web sayfası güncel ve erişilebilir durumdadır:
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https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi

Tarih bölümü web sayfası duyurular ve etkinlikler başta olmak üzere öğrencilerin bölümümüzle 
ilgili her türlü bilgiye kolayca ulaşabilmesi için güncel tutulmaktadır.
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih 

3. Kurum içi ve dışı hesap verebilirlik tanımlı süreçlerinin uygulanmakta olduğunu gösteren kanıtlar
Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde 2025 yılı boyunca yapılması planlanan etkinliklerin yer aldığı 
“2025 Yılı Eylem Raporu” başlığıyla kalite sekmesi altında paylaşılmıştır. Bu takvim hem 
bölümümüzün faaliyetlerinin takip edilmesinde hem de yıl sonunda genel değerlendirme 
yapılmasında kullanılmaktadır. 
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Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı kalite-eylem-plani-takvimi

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı kalite-eylem-plani-izleme-raporu
Geçmiş yıllara ait Eylem Planı İzleme Raporları da bölümümüzün web sayfasında paylaşılmıştır. 

4. İç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlikle ilgili memnuniyeti ve geri 
bildirimleri

5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarına ilişkin izleme ve iyileştirme 
kanıtları
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6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar
Kurum; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları doğrultusunda oluşturduğu stratejik 
amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek 
değerlendirmeli ve kamuoyuyla paylaşmalıdır.

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar
1. Misyon ve vizyon

Türk Dili ve Edebiyatı bölümünün misyonu eğitim amaçları ile aynı doğrultuda ilerlemektedir. 
Eğitim amaçları web sayfasında ilan edilmiştir. 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı egitim-amaclari

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümümüz Türk dünyasında konuşulan çağdaş Türk 
lehçelerini, bu lehçelere ait edebiyatları, kültürel mirası ve dilsel yapıları bilimsel yöntemlerle 
inceleyen; karşılaştırmalı ve disiplinler arası bir bakış açısına sahip; eleştirel düşünebilen, kültürel 
farkındalığı yüksek, nitelikli araştırmacılar, akademisyenler ve uzmanlar yetiştirmektir. Bölüm, 
Türk dünyası ile kültürel ve akademik iş birliğini güçlendirmeyi ve dil–kültür mirasının korunarak 
gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sağlamayı amaçlar. Bölümümüz Türk dünyasının dil ve 
edebiyat mirasını bilimsel temelde inceleyen, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, öncü ve 
saygın bir akademik merkez olmayı hedefler.

Sosyoloji bölümü eğitim amaçları, bölüm profili için: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/genel-bilgi 
Mütercim ve Tercümanlık bölümünün eğitim amaçlarına aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/egitim-
amaclari 
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Psikoloji bölümünün eğitim amaçlarına aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/egitim-amaclari 
Sanat Tarihi bölümünün eğitim amaçlarına aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/egitim-amaclari
Tarih bölümünde 2025 yılı boyunca yapılması planlanan etkinliklerin yer aldığı “2025 Yılı Eylem 
Raporu” başlığıyla kalite sekmesi altında paylaşılmıştır. Bu takvim hem bölümümüzün 
faaliyetlerinin takip edilmesinde hem de yıl sonunda genel değerlendirme yapılmasında 
kullanılmaktadır. 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-eylem-plani-takvimi 

2. Politika belgeleri (Eğitim ve öğretim politika belgesi uzaktan eğitimi de içermelidir)
3. Politika belgelerinin ilgili paydaş katılımıyla hazırlandığını kanıtlayan belgeler
4. Politika belgelerinde bütüncül ilişkiyi gösteren ifadeler ve uygulama örnekleri (Eğitim 

programlarında araştırma vurgusu, araştırma süreçlerinde topluma hizmet vurgusu, uzaktan 
eğitim vurgusu)
Türk Dili ve Edebiyatı bölümü program çıktılarından PÇ 2- PÇ10- PÇ13 ve PÇ16 öğrencilerin 
alanla ilgili araştırma yapabilmesi ve araştırma sonuçlarını uluslararası toplantılarda sunulması 
ile yakından ilişkilidir.

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı egitim-amaclari
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Çağdaş Türk lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünün program çıktıları Türkoloji araştırmalarında 
disiplinlerarası yaklaşımları kavrayabilmek, farklı bilim dallarıyla ilişkilendirebilmek, alanla ilgili 
eleştirel düşünme, sorun çözme, bağımsız araştırma yapabilme becerisini geliştirme, çağdaş Türk yazı 
dillerinin güncel durumlarını, sosyal ve kültürel bağlamlarını değerlendirebilme, alanda uluslararası 
düzeyde iş birliği ve ortak projelerde yer alabilme, kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere 
aktarılmasında sorumluluk bilinci geliştirme gibi çeşitli yönlerden araştırma ve topluma hizmet 
vurgusu yapmaktadır.

Sosyoloji bölümü Program çıktıları uluslararası standartlara uygun ve kapsamlıdır.
Mütercim ve Tercümanlık bölümünün misyon, vizyon ve politikaları aşağıdaki program 

çıktılarında yer almaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/mutercimtercumanlik/sayfa/program-

cikti-matrisleri 
Psikoloji bölümünün misyon, vizyon ve politikaları aşağıdaki program çıktılarında yer 

almaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/insanvetoplumbilimlerifakultesi/psikoloji/sayfa/program-cikti-

matrisleri 
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Sanat Tarihi bölümünün misyon, vizyon ve politikaları aşağıdaki program çıktılarında yer 
almaktadır: 

https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/program-cikti-matrisleri
Tarih bölümünün misyon, vizyon ve politikaları aşağıdaki program çıktılarında yer almaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/program-cikti-matrisleri 

5. Politikaların izlendiğine ve değerlendirildiğine ilişkin kanıtlar
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

1. Kamuoyuna ilan edilmiş, kurumun stratejik amaç ve hedeflerini içeren doküman (stratejik plan, 
strateji belgesi vb.) ve dokümanın geliştirilme süreci
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2. Kurumun stratejik planına planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma aşamalarında iç ve 
dış paydaş katılımını gösteren kanıtlar

İlgili konularda dış paydaş toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

3. Stratejik plan ve hedeflerin, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’yla uyumunu 
gösteren kanıtlar

4. Stratejik Planda yer alan göstergelerin yıllık gerçekleşme takibini ve iyileştirme önerilerini içeren 
performans raporları

5. Stratejik amaçlar ve hedefler kapsamında paydaşlardan gelen talep, şikayet vb. kapsayacak 
şekilde uygulamaların sonuçlarını analiz eden iyileştirme raporları

6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.2.3. Performans yönetimi
1. Performans yönetim prosedürlerine dair belgeler
2. Performans göstergeleri ve anahtar performans göstergeleri • Performans yönetimi sürecinin nasıl 

işlediğini gösteren kanıtlar
3. Performans programı raporu
4. Performans yönetimi mekanizmalarının izlendiğine ve iyileştirildiğine dair kanıtlar
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.3. Yönetim Sistemleri
        Kurum, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına almak amacıyla 

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

        mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme sahip olmalıdır.
A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

1. Bilgi Yönetim Sistemi ve bu sistemin fonksiyonlarına ilişkin kanıtlar
2. Kişisel Verilerin İşlenmesine yönelik süreçler ve uygulamalar
3. Bilgi Yönetim Sistemi’nin izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
4. Bilgi güvenliğini ve güvenirliğini sağlamaya yönelik süreçler ve uygulamalar
5. Siber tehditlere yönelik risk, sızma testleri ve bağlı iyileştirmeler
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

1. İnsan kaynakları politikası ve hedefleri ve bunlara ilişkin uygulamalar (Yetkinlik, işe alınma, 
hizmet içi eğitim, teşvik ve ödüllendirme vb.)

2. Çalışan (akademik ve idari) memnuniyeti anketleri, uygulama sistematiği ve anket sonuçları
3. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarına ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.3.3. Finansal yönetim

1. Finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar (Kaynak dağılımı, 
kaynakların etkin ve verimli kullanılması, kaynak çeşitliliği)

2. Finansal kaynakların planlama, kullanım ve izleme uygulamalarının kurumun stratejik planı ile 
uyumunu gösteren belgeler

3. Finansal kaynakların yönetimi süreçlerine ilişkin izleme raporları ve analizleri ve iyileştirme 
kanıtları

4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.3.4. Süreç yönetimi
1. Süreç yönetim modeli ve/veya Süreç Yönetimi El Kitabı
2. Süreç Kılavuzları ve Süreç Sorumluluları Eğitim Belgeleri
3. Süreç yönetimi uygulamaları (Uzaktan eğitim dahil)
4. Paydaş katılımına ilişkin kanıtlar
5. Süreç yönetim mekanizmalarının izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.4. Paydaş Katılımı

Kurum, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere geri 
bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri oluşturmalı ve 
yönetmelidir.

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı
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1. Kurumun süreçlerine özgü oluşturulmuş iç ve dış paydaş listesi ile paydaşların 
önceliklendirilmesine ilişkin kanıtlar

2. Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve yöntemi (Anketler, 
odak grup toplantıları, çalıştaylar, bilgi yönetim sistemi vb.)

Grup toplantısı yöntemiyle paydaş görüşleri alınmıştır.
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3. Karar alma süreçlerinde paydaş katılımının sağlandığını gösteren belgeler
Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde yapılan kalite çalışmaları kapsamında lisans öğrencileri 
arasından öğrenci temsilcisi seçilerek sürece dahil edilmiştir.
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı kalite-bolum-kalite-komisyonu
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Sosyoloji bölümü kalite çalışmaları kapsamında bölüm öğretim üyelerinin yanı sıra öğrenci 
temsilcisi seçilerek sürece dahil edilmiştir: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/kalite-bolum-kalite-komisyonu 
Sanat Tarihi bölümü kalite çalışmaları kapsamında bölüm öğretim üyelerinin yanı sıra öğrenci 
temsilcisi seçilerek sürece dahil edilmiştir:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/ogrenci-kalite-temsilcileri
Tarih bölümünde yapılan kalite çalışmaları kapsamında lisans öğrencileri arasından öğrenci 
temsilcisi seçilerek sürece dahil edilmiştir.
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-bolum-kalite-komisyonu 

4. Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişine ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

1. Öğrenci geri bildirimi elde etmeye ilişkin ilke ve kurallar
2. Tanımlı öğrenci geri bildirim mekanizmalarının tür, yöntem ve çeşitliliğini gösteren kanıtlar 

(Uzaktan/karma eğitim dahil)
Öğrencilerimizin geri bildirimlerini almak için MS Teams, NÖHÜ OGRİS Öğrenci İşleri 
Otomasyonu, OYS (Canvas) Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden online anketler, ayrıca çeşitli 
konularda fiziki anketler uygulanmaktadır. Öğrencilerimiz İYS (İstek Yönetim Sistemi) üzerinden 
talep, öneri, şikayet ve sorularını bildirebilmektedir. Bunun yanı sıra her eğitim öğretim yılının 
başında öğrencilere Akademik Danışmanlar atanarak öğrenci geri bildirimlerinin alınması ve 
değerlendirilmesi sürecine katkı sağlanmaktadır.
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Sosyoloji bölümü öğrencilerinden geri bildirim elde etmek adına anketler yapılmıştır.
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3. Öğrenci geri bildirimleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmelere ilişkin uygulamalar
4. Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına katılımı örnekleri

Türk Dili ve Edebiyatı 4. Sınıf öğrencilerinden Bitirme Tezi dersi kapsamında çalışmak istedikleri 
alanda tercih yapmaları istenmiş ve danışman öğretim üyeleri bu tercihler doğrultusunda 
belirlenmiştir.

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü olarak birimimizde eğitim programımızın 
gereklilikleri doğrultusunda öğrencilerimiz 3. sınıftan itibaren Güneybatı (Oğuz) Türk Lehçeleri, 
Güneydoğu (Karluk) Türk Lehçeleri ve Kuzeybatı (Kıpçak) Türk Lehçelerinden oluşan 3 alana 
ayrılmaktadır. Alanlara yerleştirilme sürecinde Alan Seçimi Formu aracılığıyla öğrencilerimize 
tercih hakkı tanınarak öğrencilerin karar alma sürecine katılımı sağlanmaktadır.
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Tarih Bölümü Öğrencilerimiz OGRİS sistemi üzerinden kendilerine sunulan anketler ile 
personel, dersler, fiziki ortam ve kurumumuz hakkında geribildirim gönderebilmektedirler.

5. Öğrenci geri bildirim mekanizmasının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik kanıtlar
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

1. Mezun izleme sisteminin özellikleri
2. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin 

memnuniyet düzeyi
3. Mezun izleme sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları
4. Mezun geri bildirimler

Sosyoloji bölümü mezunlarından geri bildirim elde etmek için online toplantılar düzenlenmiştir. 
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Sanat Tarihi Bölümü Mezun Öğrenci Toplantısı:

5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
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A.5. Uluslararasılaşma
Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini yönetmeli, 
organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak izleyerek 
değerlendirmelidir.

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi
1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 

Erasmus, Farabi ve Mevlana Koordinatörlükleri “Komisyonlar” başlığı altında yer almaktadır. 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı komisyonlar

Tarih bölümü Erasmus, Farabi ve Mevlana Koordinatörlükleri “Bölüm danışma kurulu” başlığı 
altında yer almaktadır. 
 https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-bolum-danisma-kurulu 

2. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin uygulama kanıtları
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü olarak birimimizde yurt dışından öğretim üyeleri 
görev yapmakta, öğrenci değişim programı ile bölümümüze öğrenci gelmekte ve bölümümüzden 
yurt dışına öğrenci gönderilmektedir. Ayrıca bölüm öğretim üyelerimizden bir kısmı uluslararası 
bir sempozyum olan Uluslararası Türk Dünyası Araştırmaları Sempozyumunun düzenleme 
kurulunda görev almaktadırlar.

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340

https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/turkdiliedebiyati/sayfa/komisyonlar
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-bolum-danisma-kurulu


T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Coğrafya Bölümü ERASMUS programının uluslararası antlaşmaları:
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3. Yönetim ve organizasyonel yapıya ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

1. Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesine yönelik kaynakların planlama kanıtları
2. Uluslararası çalışmalar için ayrılan kaynaklarının yönetimine ilişkin belgeler (Erasmus vb. 

bütçelerin kulanım oranı, AB proje bütçelerinin yönetimi ve ikili protokoller kapsamında 
gerçekleşen kaynakların yönetimine ilişkin belgeler gibi)

3. Uluslararasılaşma kaynakların dağılımının izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

1. Stratejik plan ve uluslararasılaşma politikasına ilişkin performans göstergeleri
2. Uluslararasılaşma faaliyetleri (Uluslararası kapsamda düzenlediği toplantılar, katılım sağladığı 

programlar, protokoller kapsamında faaliyetler vb.)
Türk Dili ve Edebiyatı : 
Prof. Dr. Nedim BAKIRCI 5-7 Mayıs 2025 tarihleri arasında Özbekistan’da düzenlenen programa 
katılmıştır.
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Arş. Gör. Dr. Ayberk KURTGEL 30 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında Moğolistan’da 
düzenlenen konferansa katılmıştır.
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Tarih bölümü kanıtları: 

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
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Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

3. Uluslararasılaşma hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere oluşturulan mekanizmalar
4. Uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yıllık öz değerlendirme raporları ve iyileştirme çalışmaları
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM
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Kurum, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; öğretim 
amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına 
cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak değerlendirmeli ve güncellemelidir.
B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Program tasarımı ve onayı
1. Program tasarımı ve onayı için kullanılan tanımlı süreçler (Eğitim politikasıyla uyumu, el kitabı, 

kılavuz, usul ve esas vb.)

2. Program tasarımı ve onayı süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapısı (Komisyonlar, süreç 
sorumluları, süreç akışı vb.)
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3. Program amaç ve çıktılarının TYÇ ile uyumunu gösteren kanıtlar (ders program örnekleri, güncel 
ders izlence örnekleri vb.) Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 1. Ve 2. Öğretim ders programları 
düzenlenmiştir. 
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümüne ait veriler aşağıdaki adreslerde erişilebilir 
durumdadır:
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/cagdasturklehceleri/sayfalar/1440/ambaef5y.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/cagdasturklehceleri/sayfalar/1440/isudckrk.pdf
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Sosyoloji Bölümüne ait ders programı örnekleri ve ilgili veriler için: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/duyurular 

Sanat Tarihi Bölümüne ait ders programı örnekleri ve ilgili veriler için:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/duyurular

Tarih Bölümüne ait ders programı örnekleri ve ilgili veriler için:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/dersplani 
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4. Uzaktan-karma program tasarımında bölüm/alan bazlı uygulama çeşitliliğine ilişkin kanıtlar 
(bölümlerin farklı uzaktan eğitim taleplerinin dikkate alındığına ilişkin kanıtlar vb.)

5. Program tasarım süreçlerine paydaş katılımını gösteren kanıtlar
6. Programların tasarım ve onay sürecinin izlendiği ve buna göre yapılan iyileştirilmelere ilişkin 

kanıtlar
7. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi
1. Ders dağılımına ilişkin ilke ve yöntemler ile buna ilişkin kanıtlar
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2. İlan edilmiş ders bilgi paketlerinde ders dağılım dengesinin gözetildiğine ilişkin kanıtlar
Program ders dağılımı, öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükü gözetilerek belirlenir; 
müfredat yapısının oluşturulmasında zorunlu-seçmeli ve alan-alan dışı ders dengesi gözetilir. 
Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra Bölümümüzün ihtiyaçları doğrultusunda 
öğrencilerimiz 3. sınıftan itibaren özel alanlara ayrılmakta, bu anlamda öğrencilere tercih hakkı 
sağlanmaktadır. Öğrencilerimiz Güneybatı (Oğuz), Güneydoğu (Karluk), Kuzeybatı (Kıpçak) Türk 
Lehçeleri arasında tercih sıralaması yapmakta ve 3. sınıftan itibaren, yerleştiği alana ilişkin dersler 
alarak uzmanlaşmaktadır. Seçmeli ders havuzunun belirlenmesinde Güneybatı (Oğuz), Güneydoğu 
(Karluk), Kuzeybatı (Kıpçak) Türk Lehçeleri alanları arasındaki denge gözetilmektedir.
Ders bilgi paketleri: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/cagdasturklehceleri/dersplani
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Tarih Bölümü ders bilgi paketleri:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/dersplani 

3. Eğitim komisyonu kararı, senato kararları vb
4. Ders dağılım dengesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
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5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

Coğrafya bölümünün gerçekleştirmiş olduğu Karaman Arazi Çalışması 
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B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu
1. Kurumda, ders kazanımlarını değerlendirilmesi ve müfredat öğrenim hedeflerine ulaşılması 

ve bunların program çıktıları ile uyumunun nasıl ölçtüğüne dair etkili süreçleri nasıl 
gerçekleşeceğini gösteren yönerge ve planlama kanıtları

2. Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi
Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait BOLOGNA ders bilgi paketinde her dersin öğrenme çıktısı 

güncellenmiş şekilde bulunmaktadır. 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümüne ait veriler aşağıdaki adreslerde erişilebilir 
durumdadır:

https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/cagdasturklehceleri/sayfalar/1440/ambaef5y.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/cagdasturklehceleri/sayfalar/1440/isudckrk.pdf

Sosyoloji Bölümüne ait veriler program çıktıları, ders kazanımları ve Bologna ders içeriklerine 
dair bilgiler için: 

https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/dersplani 

Sanat Tarihi Bölümüne ait veriler, program çıktıları, ders kazanımları ve Bologna ders 
içeriklerine dair bilgiler için:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/program_ciktilari
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/dersplani

Tarih Bölümüne ait veriler program çıktıları, ders kazanımları ve Bologna ders içeriklerine dair 
bilgiler için: 
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3. Program dışından alınan derslerin (örgün veya uzaktan) program çıktılarıyla uyumunu gösteren 
kanıtlar  
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4. Ders kazanımların program çıktılarıyla uyumunun izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin 
kanıtlar Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait BOLOGNA ders bilgi paketinde her ders en az bir 
ders kazanımıyla bir program çıktısı 4 ya da 5 olacak şekilde ilişkilendirilmiştir.

5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı
1. AKTS ders bilgi paketleri* (Uzaktan ve karma eğitim programları dahil) Türk Dili ve Edebiyatı 

bölümü web sayfasında yer alan “Bölüm Ders Planı” sekmesinde 1., 2., 3. Ve 4. Sınıfların ders 
içeriklerine ulaşılabilir ve dersle ilgili AKTS bilgisi görüntülenmektedir. 
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümüne ait veriler aşağıdaki adreslerde erişilebilir 
durumdadır:
https://ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/cagdasturklehceleri/dersplani
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/cagdasturklehceleri/sayfalar/16827/5aubvwxu.pdf

Sosyoloji Bölümüne ait veriler program çıktıları, ders kazanımları ve Bologna ders içeriklerine 
dair bilgiler için: 

https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/dersplani 
Sanat Tarihi Bölümüne ait veriler program çıktıları, ders kazanımları ve Bologna ders 
içeriklerine dair bilgiler için:
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/dersplani
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2. Öğrenci iş yükü kredisinin mesleki uygulamalar, değişim programları, staj ve projeler için 
tanımlandığını gösteren kanıtlar*

Öğrenci iş yükü kredisi diğer üniversite ve programlarla uyumsuz olduğu için uyumlu olacak 
şekilde 2019 yılında güncellenmiştir. 2025 yılında herhangi bir güncelleme olmamıştır.
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/cagdasturklehceleri//sayfalar/16827/5aubvwxu
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3. İş yükü temelli kredilerin transferi ve tanınmasına ilişkin tanımlı süreçleri içeren belgeler
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4. Programlarda öğrenci İş yükünün belirlenmesinde öğrenci katılımının sağlandığına ilişkin belgeler 
ve mekanizmalar

5. Diploma Eki
6. Derslerin AKTS kredileri ve AKTS hesaplama tablolarının takibini gösteren kanıtlar

Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait BOLOGNA sisteminde yer alan “AKTS İş Yükü Tablosu” 
sekmesi güncel şekilde yer almaktadır.
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7. AKTS hesaplama tabloları ve ek belgeler (örn; öğretim üyeleri ve öğrencilerle yapılan anketler)
8. İş yükü temelli kredilerin geribildirimler doğrultusunda güncellendiğine ilişkin kanıtlar
9. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

1. Programların izlenmesi ve güncellenmesine ilişkin periyot (yıllık ve program süresinin sonunda) 
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ilke, kural, gösterge, plan ve uygulamalar
2. Kurumun misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda programlarını güncellemek üzere kurduğu 

mekanizma örnekleri
3. Programların yıllık öz değerlendirme raporları (Program çıktıları açısından değerlendirme)

Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait öz değerlendirme raporları her yıl web sayfasında 
paylaşılmaktadır. 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları olarak her yıl öz değerlendirme raporları hazırlanmakta ve 
bunlar Bölüm web sayfamızda yayımlanmaktadır:
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Sosyoloji bölümü olarak her yıl öz değerlendirme raporları hazırlanmakta ve bunlar Bölüm web 
sayfamızda yayımlanmaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu 
Sanat Tarihi bölümü olarak her yıl öz değerlendirme raporları hazırlanmakta ve bunlar Bölüm web 
sayfamızda yayımlanmaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu

Tarih bölümü olarak her yıl öz değerlendirme raporları hazırlanmakta ve bunlar Bölüm web 
sayfamızda yayımlanmaktadır: 
https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-oz-degerlendirme-raporu 
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4. Program çıktılarına ulaşılıp ulaşılmadığını izleyen sistemler (Bilgi Yönetim Sistemi)
5. Programların yıllık ve program süresi temelli izlemelerden hareketle yapılan iyileştirmeler
6. Yapılan iyileştirmeler ve değişiklikler konusunda paydaşların bilgilendirildiği uygulamalar
7. Programın amaçlarına ulaşıp ulaşmadığına ilişkin geri bildirimler
8. Doğal afet vb gibi olağan dışı durumlar karşısında programların yürütülmesi için gerekli 

sürdürülebilir öğretim modelinin oluşturulduğuna dair kanıtlar
https://oys.ohu.edu.tr/login/canvas

https://www.ohu.edu.tr/duyuru/microsoft-teams-ve-office-365-uyeligi/12169
9. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi
1. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma ve iş akış şemaları

Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait “Eğitim-Öğretim Komisyonu” web sayfasında yer almaktadır.
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı komisyonlar

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Eğitim-Öğretim Komisyonu:
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Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Sosyoloji Bölümü Eğitim-Öğretim Komisyonu:

EĞİTİM-ÖĞRETİM KOMİSYONU
Başkan : Prof. Dr. Ercan GEÇGİN
Üye : Doç. Dr. Bahadır NUROL
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKAY DİNÇ

Sanat Tarihi Bölümü Eğitim-Öğretim Komisyonu:

Tarih bölümüne ait “Eğitim-Öğretim Komisyonu” web sayfasında yer almaktadır.
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https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/sayfa/kalite-bolum-danisma-kurulu 

2. Eğitim ve öğretim ile ölçme ve değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke, kurallar ve 
takvim
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3. Bilgi Yönetim Sistemi
4. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimine ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
5. İzleme çalışmalarına dair değerlendirme raporları, geri bildirimlerin analiz edildiği raporlar ya 

da analiz içeren dokümanlar ve bu dokümanlara dayanarak yapılan iyileştirmelere ilişkin 
yapılan düzenlemeler

6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)
Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve 

yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Kurum, 

öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına 

yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde 

uygulamalıdır

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri
1. Ders bilgi paketlerinde öğrenci merkezli öğretim yöntemlerinin varlığı

Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait BOLOGNA ders bilgi paketlerinde yer alan “Planlanan 
Öğrenme Etkinlikleri” başlığında görüldüğü üzere derslerde sunum yaptırılarak öğrencilerin derse 
katılımı amaçlanmıştır. 
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları:
https://ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/cagdasturklehceleri/dersplani
Sosyoloji Bölümü: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sosyoloji/dersplani 
Sanat Tarihi Bölümü: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/sanattarihi/dersplani

           Tarih Bölümü: https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih/dersplani 
            BOLOGNA ders bilgi paketlerinde yer alan “Planlanan Öğrenme Etkinlikleri” başlığında görüldüğü 
üzere derslerde sunum yaptırılarak öğrencilerin derse katılımı amaçlanmıştır.
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2. Uzaktan eğitime özgü öğretim materyali geliştirme ve öğretim yöntemlerine ilişkin ilkeler, 
mekanizmalar

3. Aktif ve etkileşimli öğretme yöntemlerine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar
4. Eğiticilerin eğitimi program içeriğinde öğrenci merkezli öğrenme-öğretme yaklaşımına ilişkin 

uygulamalar
5. Süreçlerin izlenmesine ve buna bağlı iyileştirme çalışmalarına yönelik kanıtlar
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme
1. Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme yaklaşımlarını içeren planlama dokümanları, 

organizasyon yapıları ve görev tanımları Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne ait BOLOGNA ders 
bilgi paketlerinde yer alan “Planlanan Öğrenme Etkinlikleri” başlığında görüldüğü üzere derslerde 
sunum yaptırılarak öğrencilerin derse katılımı amaçlanmıştır. 
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları: 
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb//sayfalar/2957/yo0tspj3.pdf

Sosyoloji Bölümü: 
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb/sayfalar/2957/yo0tspj3.pdf 

Sanat Tarihi Bölümü: 
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb/sayfalar/2957/yo0tspj3.pdf

2. Programlardaki ölçme ve değerlendirme çeşitliliğine ilişkin uygulama örnekleri Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Programı genelinde 2 adet yazılı sınav (1 ara sınav, 1 genel sınav) 
uygulanırken bazı derslerde yazılı ödev, sunum/seminer hazırlama gibi tamamlayıcı ölçme ve 
değerlendirme araçları uygulanmakta, ayrıca öğrencilere mazeret ve bütünleme sınav hakkı 
tanınmaktadır.
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3. Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan sınav örnekleri (programda yer verilen farklı ölçme 
araçlarına ilişkin)

Coğrafya bölümünün sınav uygulama örneği: 
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TARİH bölümü Buna dair kanıt 
aşağıdaki gibidir: Kanıt 1:
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Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Senatosunun kararı gereğince 2022-2023 Güz 
Döneminde sınavlar yüz yüze yapılmıştır. Gerekli görüldüğü takdirde Senato kararı ile 
sınavlar online yapılabilmektedir. Bu nedenle önceki yılların online sınav kanıtları 
eklenmiştir.

4. Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 
ilişkilendirildiğini, öğrenci iş yükünü temel aldığını* gösteren ders bilgi paketi örnekleri

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları:
https://www.ohu.edu.tr/akts/bilgipaketi_dersdetay/1/CTL2009/docbpc
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5. Dezavantajlı gruplar ve çevrimiçi sınavlar gibi özel ölçme türlerine ilişkin mekanizmalar
https://oys.ohu.edu.tr/login/canvas

6. Sınav güvenliği mekanizmaları
7. İzleme ve paydaş katılımına dayalı iyileştirme kanıtları
8. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi
1. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin ilke ve kurallar

https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb//sayfalar/2957/qzhs45xm.pdf
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2. Önceki öğrenmelerin tanınmasında öğrenci iş yükü temelli kredilerin kullanıldığına dair belgeler
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb//sayfalar/2957/qzhs45xm.pdf
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3. Uygulamaların tanımlı süreçlerle uyumuna ve sürekliliğine ilişkin kanıtlar,
4. Paydaşların bilgilendirildiği mekanizmalar
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
Tablo 2. Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi

YKS Puanı YKS Başarı Sırası
Bölüm/Program Adı

Akademik
Yıl Kontenjan

Kayıt Yaptıran 
Öğrenci Sayısı En

yüksek
En
düşük

En
yüksek

En
düşük

2025-2026 30 30 273,34 439,680Türk Dili ve Edebiyatı 
2024-2025 30 32 289,18 430,36
2025-2026 69 69 271,64169 218,63 454,557 945,923Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 2024-2025 60 62 276,275 233,451
Tarih 2025-2026 30 31 337.76236 252.95214

2024-2025 30 31 351,03 279,27
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2025-2026 42 42 336,81360 231,83906 167.328 1.020.662Sosyoloji
2024-2025 42 42 279,62546 232,50727 509.360 1.068.636

Mütercim ve Tercümanlık bölümü lisans eğitimine başlamamıştır.

Tablo 3. Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi
YKS Puanı YKS Başarı Sırası

Bölüm/Program Adı Akademik 
Yıl Kontenjan Kayıt Yaptıran 

Öğrenci Sayısı En 
yüksek

En 
düşük

En 
yüksek

En 
düşük

2024-2025 - - - - - -İngilizce Mütercim ve 
Tercümanlık Anabilim 
Dalı 2023-2024 - - - - - -

2024-2025
2023-2024
2024-2025
2023-2024

Psikoloji bölümü lisans eğitimine başlamamıştır.

Tablo 4. Psikoloji Bölümünün Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi
YKS Puanı YKS Başarı Sırası

Bölüm/Program Adı

Akademik

Yıl Kontenjan

Kayıt Yaptıran 

Öğrenci Sayısı En

yüksek

En

düşük

En

yüksek

En

düşük

2024-2025

2023-2024

Tablo 5. Coğrafya Bölümünün Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi
YKS Puanı YKS Başarı Sırası

Bölüm/Program Adı
Akademik
Yıl Kontenjan

Kayıt Yaptıran 
Öğrenci Sayısı En

yüksek
En
düşük

En
yüksek

En
düşük

2025-2026 40 42 332,77073 258,87759 572.303
2024-2025 54 52 345,35043 285,42594 156.190 509.982

Tablo 6. Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümünün Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS 
Derecelerine İlişkin Bilgi

Bölüm/Program Adı Akademik Kontenjan Kayıt YKS Puanı YKS Başarı Sırası
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Yıl Yaptıran 
Öğrenci 
Sayısı

En yüksek En düşük En 
yüksek

En 
düşük

2025- 
2026 

60+2 (+1 
Engelli 
Kontenjanı)

62 398,22607 368,56364 22.314 34.790İngiliz Dili ve 
Edebiyatı 

2024- 
2025 

60+2 (+1 
Engelli 
Kontenjanı) 

63 395,66010 364,62175 26.287 39.956 

Tablo 7. Sanat Tarihi Bölümünün Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi
YKS Puanı YKS Başarı Sırası

Bölüm/Program Adı
Akademik 
Yıl

Kontenjan Kayıt Yaptıran 
Öğrenci Sayısı En yüksek En düşük En 

yüksek
En düşük

2024-
2025

27 26 268,26577 229,09029 484.622 857.548Sanat Tarihi

2023-
2024

62 54 180,94540 2.904.021

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma
1. Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini izlemek, diploma onayı ve yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin tanımlı süreçler ve mevcut uygulamalar
2. Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu 

öğrenci sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP), yandal öğrenci kabullerinde uygulanan 
kriterler

https://ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/cagdasturklehceleri/sayfa/cift-ana-dal-dersleri
https://ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/cagdasturklehceleri/sayfa/yan-dal-dersleri
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3. Öğrenci iş yükü kredisinin değişim programlarında herhangi bir ek çalışmaya gerek kalmaksızın 
tanındığını gösteren belgeler*

4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 
yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri
Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini 

yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme 

olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. 

Kurum öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

sağlamalıdır

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları
1. Öğrenme kaynakları ve bu kaynakların yeterlilik durumu, geliştirilmesine ilişkin planlamalar ve 

uygulamalar Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü olarak Birimimiz eğitim programında 
okutulan dersler için derslikler, ders kitapları ve çevrimiçi (online) kaynaklar (kitaplar, videolar 
vs.) yeterli ve erişilebilir durumdadır. Üniversitemizin merkez kütüphanesi olan Sabiha Şahenk 
Kütüphanesi’nin de Fakültemizin yer aldığı merkez kampüste bulunması öğrencilerimize 
kütüphane kaynaklarına fiziksel olarak erişim kolaylığı sağlamaktadır. Uzaktan eğitim, 
Üniversitemiz Canvas sistemi üzerinden yapılmaktadır. Çeşitli sebeplerle herhangi bir kaynağa 
erişim sıkıntısı yaşandığında dersin Öğretim Üyesi veya öğrencinin Danışman Öğretim Elemanı 
konuyla ilgili hızlı çözüm sağlanması için öğrenciye destek sağlamaktadır.
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2. Öğrenci el kitabı (kurumun sunduğu öğrenme ortan ve kaynaklarını anlatan) ● Öğrencilerin 
(kütüphane, labaratuvar vb) erişim analizleri

https://ohu.edu.tr/kutuphanedb
3. Öğrenme kaynaklarına erişilebilirlik kanıtları (Uzaktan eğitim dahil)

Coğrafya bölümünün öğrenme kaynakları: 
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4. Öğrenme yönetim sistemi uygulamalarına ilişkin örnekler
5. Öğrencilere sunulan öğrenme kaynakları ile ilgili öğrenci geri bildirim araçları (Anketler vb.)
6. Öğrenme kaynaklarının düzenli izlendiğine ve iyileştirildiğine ilişkin kanıtlar
7. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
B.3.2. Akademik destek hizmetleri

1. Akademik destek hizmetleri için kullanılan kullanılan tanımlı süreçler
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2. Varsa uzaktan eğitimde akademik ve teknik öğrenci danışmanlığı mekanizmaları ve tanımlı 
süreçler

3. Öğrencilerin danışmanlara erişimine ilişkin mekanizmalar
Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğrenciler OGRİS üzerinden danışmanları mesaj 
gönderebilirler. Aynı zamanda ders kayıt haftalarında OGRİS üzerinden ekle-sil işlemleri 
hakkında danışmanları ile görüşme yapmaktadırlar. 

https://login.ohu.edu.tr/Login/Index
Öğrenciler danışmanları ile OGRİS, MERGEN, MS Teams gibi kanallar üzerinden danışman ile 
bağlantıya geçebilmektedir.

Sanat Tarihi bölümü: öğrenciler OGRİS üzerinden danışmanları mesaj gönderebilirler. Aynı 
zamanda ders kayıt haftalarında OGRİS üzerinden ekle-sil işlemleri hakkında danışmanları ile 
görüşme yapmaktadırlar.
https://ogris.ohu.edu.tr/ogrisV3/Default

Tarih bölümü: öğrenciler OGRİS üzerinden danışmanları mesaj gönderebilirler. Aynı zamanda ders 
kayıt haftalarında OGRİS üzerinden ekle-sil işlemleri hakkında danışmanları ile görüşme 
yapmaktadırlar.
https://ogris.ohu.edu.tr/ogrisV3/Default
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Coğrafya Bölümünün WP grubu: 
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4. Psikolojik danışmanlık veya kariyer merkezi organizasyonel yapılanması
5. Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerine ilişkin planlama ve uygulamalar
6. Kariyer merkezi uygulamaları
7. Öğrencilerin katılımına ilişkin kanıtlar
8. Öğrencilere sunulan hizmetlerle ilgili öğrenci geri bildirim araçlarının sonuçları ve izleme kanıtları

Öğrencilerimiz, kendilerine sunulan öğrenme kaynakları ile ilgili geri bildirimlerini OGRİS 
sisteminde bulunan Bologna ders anketleri kısmından yapmaktadır. Ayrıca dersin Öğretim Üyesi 
veya Danışman Öğretim Elemanları ile sözlü veya yazılı olarak iletişime geçerek de öğrenme 
kaynaklarına dair taleplerini bildirebilmektedirler.

9. Sürece ilişkin yapılan güncelleme ve iyileştirme kanıtları
10.Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.3.3. Tesis ve altyapılar
1. Tesis ve altyapının kullanımına yönelik ilke ve kurallar
2. Erişim ve kullanıma ilişkin uygulamalar
3. Tesis ve altyapının kurumsal büyüme ile ilişkili olarak gelişim durumu (Örneğin, birim 

sayısındaki artış ile fiziksel alanlardaki artış arasındaki ilişki gibi)
4. Kurumda uzaktan eğitim programları ve uygulamaları varsa; bunlara yönelik alt yapı, tesis, 

donanım ve yazılım durumları
5. Tesis ve altyapı hizmetlerinin izlenmesi, çeşitlendirilmesi ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
B.3.4. Dezavantajlı gruplar

1. Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve uygulamalar (Kurullarda 
temsil, engelsiz üniversite uygulamaları, varsa uzaktan eğitim süreçlerindeki uygulamalar vb.)

Sosyoloji bölümü ve kulüpler iş birliği ile Engelliler Haftasında Hayatı Birlikte Paylaşma Etkinliği 
düzenlenmiştir. 
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2. Dezavantajlı gruplardan alınan geri bildirimlerin izleme ve iyileştirme mekanizmalarında 
kullanıldığına ilişkin belgeler

3. Engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler
1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin planlanması ve yürütülmesine ilişkin kanıtlar
2. Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetlerin listesi (Faaliyet türü, 

konusu, katılımcı sayısı vb. bilgilerle)
Sosyoloji Bölümü Niğde Organize Sanayi Bölgesi Teknik Gezisi

Sosyoloji Bölümü Bor Organize Sanayi Bölgesi Teknik Gezisi

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Sosyoloji Bölümü  Niğde Belediyesi Teknik Gezisi

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Sanat Tarihi Bölümü Teknik Gezi:

3. Faaliyetlerin erişilebilirliği ve fırsat eşitliğini gözettiğine dair kanıt örnekleri
4. Faaliyetlerin çeşitliliği ve paydaş geribildirimlerinin göze alındığını gösteren kanıtlar
5. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin izlenmesine ilişkin araçlar, izleme raporları, iyileştirme ve 

çeşitlendirme kanıtları
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.4. Öğretim Kadrosu
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Kurum, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi 

ile ilgili tüm süreçlerde adil ve açık olmalıdır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine 

ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek 

için olanaklar sunmalıdır.

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri
1. Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme kriterlerinin tanımlı ve kamuoyuna açık 

olduğunu gösterir kanıtlar
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi 
aşağıdaki web adresinde ilan edilmiştir: 
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/personel/sayfalar/3800/ubtx3fuv.pdf
2. Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanmasına yönelik 

uygulamalar
3. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri izleme ve iyileştirme kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi
1. Eğiticilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin planlamalara (kapsamı, veriliş yöntemi, katılım 

bilgileri vb.) ait kanıtlar (Uzaktan eğitim uygulamaları dahil)
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2. Öğrenme öğretme merkezi uygulamalarına ilişkin kanıtlar
3. Eğiticilerin eğitimi uygulamalarına (kapsamı, veriliş yöntemi, katılım bilgileri vb.) ilişkin 

kanıtlar (Uzaktan eğitim uygulamaları dahil)
4. Eğiticilerin eğitimi dışında öğretim elemanı öğretim yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 

uygulamalar
5. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçlerini gösteren belgeler ve 

dokümanlar
6. Öğretim elemanlarının izleme ve iyileştirme süreçlerine katılımını gösteren kanıtlar
7. Öğretim yetkinliği geliştirme süreçlerine ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
8. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
                       Tablo 5. Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim Kadrosu

 

Deneyim Süresi Ders Yükü (Haftalık 
Ders Saati)

Öğretim Elemanının 
Unvanı ve Adı

Mezun 
Olduğu
 Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı

Kamu/ 
Sanayi 

Deneyimi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyimi 

(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 

(yıl)

2025- 
2026 
Güz 

2024-
2025
Güz

Prof. Dr. Ziya AVŞAR
Ankara Ünv. DTCF, 
Eski Türk Edebiyatı 
1985

35 30 37 43 37

Prof. Dr. Bekir ÇINAR

Fırat Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü (Doktora) 
2000 

33 29 29 30 32

Prof. Dr. Faruk Çolak Erciyes Üniversitesi
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü
1994

36 37 30 30 33

Prof. Dr. Hatice İÇEL Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü (Doktora) 
2005

1 26 25 32 40

Prof. Dr. Nedim BAKIRCI Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü (Doktora) 
2004

0 25 25 38 43
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Prof. Dr. Ramis 
KARABULUT

Kırıkkale Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü (Doktora) 
2011

34 22 37 36 35

Prof. Dr. Serpil SOYDAN
Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi 
2016 

3 25 22 32 31

Doç. Dr. Genç Osman 
GEÇER

Hacettepe Üniversitesi-
2006 3,5 28 24 32 37

Doç. Dr. Sibel BULUT Hacettepe Üniversitesi-
2016 11 8 14 33 35

Doç. Dr. Ahmet 
BÜYÜKAKKAŞ

Ankara Üni. Sosyal 
Bilimler Enstitüsü 2005 19 14 18 19 37

Dr. Öğr. Üyesi Namık 
ASLAN

Erciyes Üniversitesi- 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 1994

31 32 24 31 34

Dr. Öğr. Üyesi Nevin METE Erciyes Üniversitesi-
1994 20 23 23 23 27

Dr. Öğr. Üyesi Kezban 
PAKSOY

Erciyes Üni. Sosyal 
Bilimler Enstitüsü 2012 10 10  23 36

Dr. Öğr. Üyesi Erdinç 
DEMİRAY

Erciyes Üni. Sosyal 
Bilimler Enstitüsü 2011 27 11 30 34 38

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
YILMAZKAYA

Hacettepe Üniversitesi 
/2016 13 16 7 47 37

Arş. Gör. Dr. Ayberk 
KURTGEL

Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü/2025

6 - 6 0 0

Arş. Gör. Hacer ÖZKUL Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi/2021 2 - 2 0 0

Arş Gör. Reyyan ÖZKILIÇ Ankara Yıldırım 
Beyazıt 
Üniversitesi/2019

2 - 2 0 0

Tablo 6. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Öğretim Kadrosu
Deneyim Süresi Ders Yükü (Haftalık Ders Saati)

Öğretim 
Elemanının Unvanı 
ve Adı

Mezun 
Olduğu
Son Kurum 
ve 

Kamu/ 
Sanayi 

Öğretim 
Deneyimi 

(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 

(yıl)

2024-2025 
Bahar

2024-2025
Güz

[5] tarihli ve [-83]-[-35]-[55][2000029] sayılı yazımız.: 22/01/2026-771340



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

22/01/2026 81617910-050.04 01

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BSPA1NNFF9*

Bilgi için: Dilek DURSUN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:3882252072 Faks:3882250180
e-Posta:insantoplumbilimlerifakultesi@ohu.edu.tr Web:www.ohu.edu.tr 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4065

Mezuniyet 
Yılı

Deneyimi 
(yıl)

Prof. Dr. Hikmet 
KORAŞ

Doktora / 
Erciyes 
Üniversitesi 
(Türk Dili) 
1998

39 40 32 Görev/İzinli Görev/İzinli

Prof. Dr. Mevlüt 
GÜLTEKİN

Doktora / 
Johannes 
Gutenberg 
Üniversitesi 
(Türkoloji) 
1993

31 32 32 28 28

Doç. Dr. Meryem 
ARSLAN

Doktora / 
Çukurova 
Üniversitesi 
(Türk Dili ve 
Edebiyatı 
Anabilim Dalı 
Yeni Türk Dili 
Bilim Dalı) 
2014

23 24 9 36 36

Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma ERTÜRK 
ÖZDEMİR

Doktora / Ege 
Üniversitesi 
(Türk Dili ve 
Lehçeleri) 
2016

13 8 14 31 33

Dr. Öğr. Üyesi Adem 
YELOĞLU

Doktora / 
Çukurova 
Üniversitesi 
(Türk Dili ve 
Edebiyatı) 
2018

13 6 14 33 28

Doç. Dr. Esra 
YAVUZ ACAR

Doktora / 
Atatürk 
Üniversitesi 
(Türk Dili ve 
Edebiyatı) 
2018

14 7 3 Görevli/İzinli Görevli/İzinli

Doç. Dr. Harun 
AKÇAM

Doktora / 
İstanbul 
Üniversitesi 
(Türk Dili ve 

2 12 3 15 18
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Edebiyatı) 
2018

Dr. Öğr. Üyesi 
Perizat 
YERTAYEVA

Doktora / 
Niğde Ömer 
Halisdemir 
Üniversitesi 
(Türk Dili ve 
Edebiyatı) 
2020

17 18 11 27 31

Doç. Dr. Meder 
SALİEV

Doktora / 
Niğde Ömer 
Halisdemir 
Üniversitesi 
(Avrasya 
Araştırmaları) 
2019

- 10 6 31 28

Arş. Gör. Mesut 
SÖNMEZ

Doktora / 
Niğde Ömer 
Halisdemir 
Üniversitesi 
(Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları) 
2025

9 0 9

Arş. Gör. Gülşah 
TUĞLACI

Yüksek Lisans 
/ Hacettepe 
Üniversitesi 
(Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları) 
2019

10 2 9

Arş. Gör. Kevser 
AKMAN

Yüksek Lisans 
/ Fırat 
Üniversitesi 
(Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları) 
2021

4 0 4

Arş. Gör. Merve Nur 
ERTEM

Yüksek Lisans 
/ Niğde Ömer 
Halisdemir 
Üniversitesi 
(Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 

2 0 2
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Edebiyatları) 
2024

Tablo 7. Sosyoloji Bölümü Öğretim Kadrosu
Deneyim Süresi Ders Yükü 

(Haftalık Ders 
Saati)

Öğretim Elemanının Unvanı ve 
Adı

Mezun 
Olduğu
 Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı Kamu/ 

Sanayi 
Deneyimi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyimi 
(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 
(yıl)

2024- 
2025 
Güz

2025- 
2026 
Bahar

Prof. Dr. Bayram ÜNAL State University of 
New York at 
Binghamton- 2008 
(Dr)

31 31 31 14 Teori
8 Uyg.

14 
Teori
12 Uyg.

Prof. Dr. Yücel CAN Hacettepe 
Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü-
2004 (Dr)

34 34 30 30 Teori
6 Uyg.

29 
Teori
8 Uyg.

Prof. Dr. Bülent KARA İnönü Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü-1991 (Dr)

32 27 25 20 Teori
13 Uyg.

31Teori
10 Uyg.

Ptof. Dr. Ercan GEÇGİN Ankara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü-2015 (Dr)

18 9 18 26 Teori
10 Uyg.

33 
Teori
7 Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Özlem A. DİNÇ Hacettepe 
Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü-
2015 (Dr)

26 26 26 20 Teori
11 Uyg.

20 
Teori
11 Uyg.

Doç. Dr. Bahadır NUROL Hacettepe 
Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü-
2014 (Dr)

17 17 17 17 Teori
9 Uyg.

20 
Teori
6 Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Elif N. TÜRKÖZ Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü-2019 (Dr)

17 6 12 22 Teori
12 Uyg.

17Teori
11 Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül DEDE Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü-2018 (Dr)

15 5 5 11 Teori
7 Uyg.

4 Teori
6 Uyg.
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Dr. Öğr. Üyesi İlknur SAATCİ 
ÖZEN

Niğde Ömer 
Halisdemir 
Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü-
2023 (Dr)

6 2 6 - 3 Teori
0 Uyg.

Arş. Gör. Gürkan BAYINDIR Niğde Ömer 
Halisdemir 
Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü-
2021 (Yl)

2 - 2 - -

Tablo. 8 Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Öğretim Kadrosu

Deneyim Süresi
Ders Yükü 

(Haftalık Ders 
Saati)

Öğretim Elemanının 
Unvanı ve Adı

Mezun 
Olduğu
 Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı

Kamu/ 
Sanayi 

Deneyimi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyimi 

(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 

(yıl)

2024-
2025 
Bahar

2025-
2026
Güz

Doç. Dr. Halit ÜRÜNDÜ

Ege Üniversitesi / Alman 
Dili ve Edebiyatı Doktora 
Programı
Mezuniyet Yılı: 2008

2 29 16 24 22

Dr. Öğr. Üyesi Sitem İNCE

Dokuz Eylül 
Üniversitesi/Sosyal 
Bilimler 
Enstitüsü/Çeviribilim 
Doktora Programı
Mezuniyet Yılı: 2024

- 11 4 3 3

Dr. Öğr. Üyesi Nimet 
ALPASLAN ÖCAL

Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi/Türk Dili ve 
Edebiyatı Doktora 
Programı
Mezuniyet Yılı:2022

- 15 15 9 3

Öğr. Gör. Mehmet Burak 
EV

Selçuk 
Üniversitesi/Sosyal 
Bilimler Enstitüsü/İngiliz 
Dili ve Edebiyatı (YL) 
(TEZLİ)
Mezuniyet Yılı: 2025

- 17 17 12 15
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Öğr. Gör. Çisem 
GÜLENLER ACAR

Selçuk 
Üniversitesi/Edebiyat 
Fakültesi/ İngiliz Dili ve 
Edebiyatı
Mezuniyet Yılı:2009

1 17 17 3 5

Öğr. Gör. Özge YAVUZER

Hacettepe 
Üniversitesi/Edebiyat 
Fakültesi/İngiliz Dilbilimi
Mezuniyet Yılı: 2008

- 17 17 3 3

Araş. Gör. Diyar YILMAZ 
KARAGÜL

Hacettepe Üniversitesi/ 
Edebiyat Fakültesi/ 
Mütercim ve Tercümanlık
Mezuniyet Yılı: 2015

- 9 9 0 0

Tablo. 9 Psikoloji Bölümü Öğretim Kadrosu

Deneyim Süresi

Ders Yükü 

(Haftalık Ders 

Saati)Öğretim Elemanının 

Unvanı ve Adı

Mezun 

Olduğu

Son Kurum ve 

Mezuniyet Yılı Kamu/ 

Sanayi 

Deneyimi 

(yıl)

Öğretim 

Deneyimi 

(yıl)

Kurumdaki 

Deneyimi 

(yıl)

2023-

2024

Bahar

2024-

2025

Güz

Doç. Dr. Ferdi Kıraç Ankara Üniversitesi, 

2014

26 12 5 - -

Ar. Gör. Batıkan Özkan Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi, 2003

4 4 4 - -

Ar. Gör. Merve Aydın

Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi, 

2022

6 6 6 - -

Ar. Gör. Rumeysa Eda Kanık 

Tezcan

Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi, 

2022

6 6 6 - -
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Ar-Gör. Sema İnceköse

Ankara Sosyal 

Bilimler Üniversitesi, 

2023

4 4 4 - -

Tablo 10. Coğrafya Bölümü Öğretim Kadrosu

Deneyim Süresi Ders Yükü (Haftalık 
Ders Saati)

Öğretim Elemanının Unvanı ve Adı

Mezun 
Olduğu

 Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı

Kamu/ 
Sanayi 

Deneyimi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyimi 

(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 

(yıl)

2024-2025 
Güz

2025-
2026 Güz

Prof. Dr. Türkan BAYER ALTIN 2003-İstanbul 
Üniversitesi 26 22 26 15 15

Prof. Dr. Muhammed Zeynel 
ÖZTÜRK

2013-Çanakkale 
Onsekiz Mart 
Üniversitesi

15 10 15 14 17

Prof. Dr. Bekir Necati ALTIN 1992-İstanbul 
Üniversitesi 29 29 29 20 17

Dr. Öğr. Üyesi Mesut GÖK 2020-Karabük 
Üniversitesi 8 5 5 15 9

Dr. Öğr. Üyesi Suk-Kyeong KANG 2013-Okayama 
Üniversitesi 9 9 9 3 9

Dr. Öğr. Üyesi Dr. Elif KAHYA 
YILDIRIM

2023-İstanbul 
Üniversitesi 5 2 5 6 6

Dr. Öğr. Üyesi Ergin GÖKKAYA 2023-Ankara 
Üniversitesi 10 2 3 6 9

Arş. Gör. Enes TAŞOĞLU 2018-Karabük 
Üniversitesi 3 - 3 - -

Tablo 11. Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Öğretim Kadrosu

Deneyim Süresi Ders Yükü 
(Haftalık Ders 
Saati)

Öğretim Elemanının Unvanı 
ve Adı

Mezun 
Olduğu
 Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı Kamu/ 

Sanayi 
Deneyimi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyimi 
(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 
(yıl)

2024-
2025 
Bahar

2025-
2026 
Güz

 Doç. Dr. Kerim Can 
YAZGÜNOĞLU 

 Hacettepe 
Üniversitesi-2018

13 11 11 13 13

Dr. Öğr. Üyesi Görkem Neşe 
ŞENEL

Pamukkale 
Üniversitesi-2021

14 14 14 16 16
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Dr. Öğr. Üyesi Gül 
KARAAĞAÇ ZAN

Çukurova 
Üniversitesi-2023

10 18 10 3 16

Arş. Gör. Şeyma KÖK Atatürk Üniversitesi-
2022 

3 - 3 - -

Tablo 12. Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Kadrosu
Deneyim Süresi Ders Yükü 

(Haftalık Ders 
Saati)

Öğretim Elemanının Unvanı ve 
Adı

Mezun 
Olduğu
 Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı Kamu/ 

Sanayi 
Deneyimi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyimi 
(yıl)

Kurumdaki 
Deneyimi 
(yıl)

2024-
2025 
Bahar

2024-
2025 
Güz

Prof. Dr. Mehmet EKİZ Ankara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Sanat Tarihi 
(DR) 2007

18 35 38

Doç. Dr. Sibel YILDIZ KISACIK Gazi Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü/Resim-İş 
Eğitimi (DR) 2009

26 30 26

Doç. Dr. Huriye ALTUNER Gazi Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü/Resim-İş 
Eğitimi (DR) 2007

31 15 18

Arş. Gör. Kerem ÖNSOY Anadolu Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü/Klasik 
Arkeoloji (YL) 2018

10 - -

Arş. Gör. Dr. Ertaç YILDIRIM Gazi Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü/Arkeoloji 
Anabilim Dalı (YL)

10 8 17

Arş. Gör. Elif YİĞİTER Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü/Sanat Tarihi 
(YL)

10 - -

Arş. Gör. Şerife ÇAKAR 
KAHRAMAN

Ege Üniversitesi
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü/Protohistorya 

10 - -
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Ve Önasya Arkeolojisi 
(Dr)/

           Tablo 13. Tarih Bölümü Öğretim Kadrosu
Deneyim Süresi Ders Yükü

(Haftalık Ders 
Saati)Öğretim Elemanının Unvanı ve 

Adı

Mezun 
Olduğu

Son Kurum ve 
Mezuniyet Yılı Kamu/ 

Sanayi 
Deneyi 
mi 
(yıl)

Öğretim 
Deneyi 
mi (yıl)

Kurumda 
ki 
Deneyimi 
(yıl)

2024
2025
Bahar

2025
2026
Güz

Prof. Dr. Nevzat TOPAL Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi (Doktora-
2006)

9 37 28 30 30

Prof. Dr. Musa ŞAŞMAZ Birmingham Üniversitesi
(Doktora-1993)

1 33 32 36 36

Prof. Dr. Hamdi DOĞAN Niğde Ömer Halisdemir
Üniversitesi (Doktora- 

2000)

2 31 31 22 22

Prof. Dr. Efkan UZUN Ankara Ünv. Sos. Bilm.
Enst. Doktora 2008

9 27 27 26 26

Prof. Dr. Mehmet KAYA E.Ü. Sos. Bil Ens.1999 32
Prof. Dr. İbrahim ERDOĞDU Ankara Ünv. Sos. Bilm.

Enst. Doktora 2006
6 32 27 32 32

Prof.. Dr. Gülin ÖZTÜRK Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi (Doktora-
2013)

25 25 31 31

Prof.. Dr. İbrahim ÖZTÜRK Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi (Doktora-
2002)

5 32 32 28 28

Dr. Öğr. Üyesi Zeki CAN Erciyes Üniv. Sos. Bil. 
Enstitüsü Doktora 1998

14 37 32 12 12

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme
1. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir etmek, tanımak ve ödüllendirmek 

için kurumun geneline yayılmış teşvik mekanizmaları/tanımlı süreçler
2. Bu alanda yürütülen faaliyetlere ilişkin uygulama örnekleri
3. Eğitim kadrosunun eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirmeye ilişkin kanıtlar
4. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek üzere 

yürütülen faaliyetlere ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
Kurumun araştırma sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Araştırma süreci 
kurumun sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından 
gerçekleştirileceğinin belirlendiği, araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve 
nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan 
iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmalıdır.

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi
1. Araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyon yapısı
2. Araştırma yönetişim modeli ve uygulamaları
3. Araştırma yönetimi ve organizasyonel yapının işlerliğinin izlendiği ve iyileştirildiğine ilişkin 

kanıtlar
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

C.1.2. İç ve dış kaynaklar
1. Araştırma-geliştirme bütçesi ve dağılımı
2. Araştırma çerçevesinde yapılan stratejik ortaklıklar (Kamu veya özel)
3. Araştırma-geliştirme kaynaklarının araştırma stratejisi doğrultusunda yönetildiğini gösteren 

kanıtlar
4. Araştırma kaynaklarının çeşitliliği ve yeterliliğinin izlendiğine ve iyileştirildiğine ilişkin kanıtlar
5. İç kaynaklar ve kullanımına ilişkin tanımlı süreçler (BAP Yönergesi, İç Kaynak Kullanım 

Yönergesi vb.)
6. İç kaynakların birimler arası dağılımı
7. Dış kaynakların kullanımını desteklemek üzere oluşturulmuş yöntem ve birimler
8. Dış kaynakların dağılımını gösteren kanıtlar
9. Dış kaynaklarda yıllar itibarıyla gerçekleşen değişimler
10. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar
1. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlara ilişkin kanıtlar
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2. Bu programlar ve imkanlardan yararlanan öğrenci/araştırmacı sayıları ve bunların birimlere göre 
dağılımı

3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlara yönelik izleme ve iyileştirme kanıtları
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler
C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi
1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlama ve uygulamalar 

(destekleyici eğitimler, uluslararası fırsatlar, proje iş birliği çalışmaları vb.)
2. Öğretim elemanlarının geri bildirimleri
3. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
4. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri
1. Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturulmasına 

yönelik mekanizmalar
2. Ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetlerine yönelik ikili anlaşmalar ve iş birliklerine 

ilişkin kanıtlar Türk Dili ve Edebiyatı bölümü ve Niğde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte 
gerçekleştirilen faaliyetler ekte sunulmuştur.  
  Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı etkinlik Türk Destanları Söyleşisi
 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı etkinlik Mevlana'da Marifet Dili

3. Kurumun dahil olduğu araştırma ağları, kurumun ortak programları ve araştırma birimleri, ortak 
araştırmalardan üretilen çalışmalar ve projeler

Coğrafya Bölümü Kanıt 32 Öğretim Elemanlarımızın Dahil Olduğu Projeler 

4. Paydaş geri bildirimleri
5. Ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetlerinin izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik 

kanıtlar
6. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 

özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi
1. Araştırma performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı süreçler
2. Araştırma hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere oluşturulan mekanizmalar
3. Paydaş geri bildirimleri
4. Araştırma performansının izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
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C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi
1. Akademik personelin araştırma-geliştirme performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı 

süreçler (Yönetmelik, yönerge, süreç tanımı,
ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir-tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.)

2. Öğretim elemanlarının araştırma performansına yönelik analiz raporları
3. Öğretim elemanlarının geri bildirimleri
4. Araştırma geliştirme performansına ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
Tablo 4. 2025 Yılında Tamamlanan Proje Bilgileri

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü
Proje No Proje Yürütücüsü Projenin Adı Proje Bütçesi Destekleyen Birim
2209-A Dr. Öğr. Üyesi Görkem 

Neşe Şenel
Artificial Intelligence 
and Human Interaction: 
A Transhumanism 
Analysis of Ex Machina

9000 TÜBİTAK

Tablo 4. 2023 Yılında Tamamlanan Proje Bilgileri
Proje No Proje Yürütücüsü Projenin Adı Proje Bütçesi Destekleyen Birim
1059B14
2201673

ARŞ. GÖR. 
EMRE 
KAYMAKÇI

ORTA ÇAĞ 
VENEDİK 
GİRİT'İNDE 
VENEDİK 
CUMHURİYETİ' 
NİN ASKERİ VE 
İDARİ SİSTEMİ 
(1204-1453)

20,400 Є TÜBİTAK

D.TOPLUMSAL KATKI
Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, 
bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmelidir. Bu faaliyetler için uygun 
fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır

D.1.Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi
1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyon yapısını gösteren kanıtlar
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2. Toplumsal katkı yönetişim modelini gösteren kanıtlar
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3. Toplumsal katkı faaliyetlerini yürüten birimler ve uygulama örnekleri
4. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliğine ilişkin izleme ve 

iyileştirme kanıtları
5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün 

yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.1.2. Kaynaklar
1. Toplumsal katkı faaliyetlerini yürüten araştırma ve uygulama merkezleri ve diğer birimlere 

ilişkin kanıtlar
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Türk Dili ve Edebiyatı bölümü tarafından Niğde Fen Lisesi’nde gerçekleştirilen “Türk Destanlarının 
Karşılaştırılması” başlıklı söyleşiye ait kanır ektedir. 

2. Toplumsal katkı faaliyetlerine ayrılan bütçe ve yıllar içinde dağılımını içeren kanıtlar
3. Toplumsal katkı kaynaklarının toplumsal katkı stratejisi doğrultusunda yönetildiğini 

gösteren kanıtlar
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4. Toplumsal katkı kaynaklarının çeşitliliği ve yeterliliğinin izlendiğine ve 
iyileştirildiğine ilişkin kanıtlar

5. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

A.2. Toplumsal Katkı Performansı

Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri 
periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.

A.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi
1. Kurumun hedefleriyle uyumlu toplumsal katkı faaliyetleri

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü tarafından gerçekleştirilen faaliyetler bölüm web 
sayfasında ilan edilmiştir. 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı etkinlik Yaşayan İnsan 
Hazinesi Niğdeli Aşıklar ve Şairler
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı etkinlik Niğde Yunus 
Emre İl Paneli
 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı etkinlik Mevlana'da 
Marifet Dili
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı etkinlik Türk Destanları 
Söyleşisi

Tarih bölümü tarafından gerçekleştirilen faaliyetler bölüm web sayfasında ilan 
edilmiştir. 

https://www.ohu.edu.tr/fenedebiyatfakultesi/tarih 

2. Toplumsal katkı performansını izlemek ve değerlendirmek üzere geçerli olan tanımlı 
süreçlere ait kanıtlar

3. Toplumsal katkı hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere oluşturulan 
mekanizmaları gösteren kanıtlar

4. Kurumda yürütülen toplumsal katkı faaliyetlerinin değerlendirildiğini gösteren 
kanıtlar/izleme raporları

5. Toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin izlemeye dayalı iyileştirmelerin yapıldığını 
gösteren kanıtlar/raporlar

6. İşbirliği yapılan kurumlarla imzalanan protokoller ve anlaşmalar
7. Paydaş geri bildirimleri
8. Toplumsal katkı performansının izlenmesine ve iyileştirilmesine ilişkin kanıtlar
9. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar
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